

## 地方独立行政法人神奈川県立病院機構職員の初任給、昇格、昇給等に関する規程の一部改正新旧対照表（案）

新	旧	改正理由等
<p>(経験年数を有する者の号給)</p> <p>第14条 新たに職員となった次の各号に掲げる者(職務の級を第10条第1項第1号に掲げる職務の級に決定された者を除く。)のうち当該各号に定める経験年数を有する者の号給は、第11条第1項の規定による号給(前条第1項の規定の適用を受ける者にあつては、同項の規定による号給。以下この項において「基準号給」という。)の号数に、当該経験年数の月数を12月(その者の経験年数のうち5年を超える経験年数(第4号に掲げる者で必要経験年数が5年以上の年数とされている職務の級に決定されたものにあつては同号に定める経験年数とし、職員の職務にその経験が直接役立つと認められる職務であつて理事長の定めるものに従事した期間のある職員の経験年数のうち法人内の他の職員との均衡を考慮して理事長が相当と認める年数を除く。)の月数にあつては、18月)で除した数(1未満の端数があるときはこれを切り捨てた数)に4(新たに職員となった者が、事務職等給料表(1)の適用を受ける職員でその職務の級が<u>7級</u>であるもののうち管理職手当の支給を受けるべき職を占める職員及び第30条第2項各号に掲げる職員(<u>別表第8の1</u>において「特定職員」という。)であるときは、<u>3、事務職等給料表(1)の適用を受ける職員でその職務の級が8級以上であるもの又は第30条の2各号に掲げる職員であるときは、0</u>)を乗じて得た数を加えて得た数を号数とする号給とすることができる。</p>	<p>(経験年数を有する者の号給)</p> <p>第14条 新たに職員となった次の各号に掲げる者(職務の級を第10条第1項第1号に掲げる職務の級に決定された者を除く。)のうち当該各号に定める経験年数を有する者の号給は、第11条第1項の規定による号給(前条第1項の規定の適用を受ける者にあつては、同項の規定による号給。以下この項において「基準号給」という。)の号数に、当該経験年数の月数を12月(その者の経験年数のうち5年を超える経験年数(第4号に掲げる者で必要経験年数が5年以上の年数とされている職務の級に決定されたものにあつては同号に定める経験年数とし、職員の職務にその経験が直接役立つと認められる職務であつて理事長の定めるものに従事した期間のある職員の経験年数のうち法人内の他の職員との均衡を考慮して理事長が相当と認める年数を除く。)の月数にあつては、18月)で除した数(1未満の端数があるときはこれを切り捨てた数)に4(新たに職員となった者が事務職等給料表(1)の適用を受ける職員でその職務の級が<u>7級以上</u>であるもののうち管理職手当の支給を受けるべき職を占める職員及び第30条第2項各号に掲げる職員(<u>別表第8</u>において「特定職員」という。)であるときは、<u>3</u>)を乗じて得た数を加えて得た数を号数とすることができる。</p>	<p>•R7.4.1 給料表の改正に伴う事務職等給料表(1)8級以上(相当)の職員の適用号給に関する改正</p>
<p>(事務職等給料表(1)の<u>7級</u>の職員のうち理事長が定める職員等)</p> <p>第30条 給与規程第9条第6項の事務職等給料表(1)の適用を受ける職員でその職務の級が<u>7級</u>であるもののうち理事長が定める職員は、管理職手当の支給を受けるべき職を占める職員とする。</p> <p>2 給与規程第9条第6項の事務職等給料表(1)以外の各給料表の適用を受ける職員でその職務の級が<u>7級</u>に相当するものとして理事長が定める職員は、次に掲げる職員のうち管理職手当の支給を受けるべき職を占める職員とする。</p> <p>(1) 技術研究職給料表の適用を受ける職員でその職務の級が<u>5級</u>であるもの</p> <p>(2) 医療職給料表(1)の適用を受ける職員でその職務の級が<u>3級</u>であるもの</p> <p>(3) (略)</p> <p>(4) 医療職給料表(3)の適用を受ける職員で<u>地方独立行政法人神奈川県立病院機構職員の管理職手当に関する規程(以下「管理職手当規程という」)</u>別表第1の区分欄の3種及び4種であるもの</p> <p>(5) (略)</p>	<p>(事務職等給料表(1)の<u>7級以上</u>の職員のうち理事長が定める職員等)</p> <p>第30条 給与規程第9条第6項の事務職等給料表(1)の適用を受ける職員でその職務の級が<u>7級以上</u>であるもののうち理事長が定める職員は、管理職手当の支給を受けるべき職を占める職員とする。</p> <p>2 給与規程第9条第6項の事務職等給料表(1)以外の各給料表の適用を受ける職員でその職務の級が<u>7級以上</u>に相当するものとして理事長が定める職員は、次に掲げる職員のうち管理職手当の支給を受けるべき職を占める職員とする。</p> <p>(1) 技術研究職給料表の適用を受ける職員でその職務の級が<u>5級以上</u>であるもの</p> <p>(2) 医療職給料表(1)の適用を受ける職員でその職務の級が<u>3級以上</u>であるもの</p> <p>(3) (略)</p> <p>(4) 医療職給料表(3)の適用を受ける職員でその職務の級が<u>6級以上</u>であるもの</p> <p>(5) (略)</p>	<p>•事務職等給料表(1)の7級相当の職員を定義</p>

新	旧	改正理由等
<p><u>(事務職等給料表(1)の8級以上の職員のうち理事長が定める職員等)</u>  <u>第30条の2 給与規程第9条第7項第2号の理事長が定める職員は、次に掲げる職員とする。</u></p> <p><u>(1) 技術研究職給料表の適用を受ける職員でその職務の級が6級であるもの</u>  <u>(2) 医療職給料表(1)の適用を受ける職員でその職務の級が4級以上であるもの</u>  <u>(3) 医療職給料表(3)の適用を受ける職員で管理職手当規程別表第1の区分欄の2種であるもの</u></p> <p><u>附 則</u>  <u>(施行期日)</u></p> <p><u>1 この規則は、令和7年4月1日から施行する。</u>  <u>(切替日における昇格又は降格した職員の号給の特例)</u></p> <p><u>2 令和7年4月1日(以下「切替日」という。)に昇格又は降格(以下この項において「昇格等」という。)した職員については、当該昇格等がないものとした場合にその者が切替日に受けることとなる号給を切替日の前日に受けていたものとみなして第22条又は第23条の規定を適用する。</u></p> <p><u>3 切替日前に選考(切替日に採用することを予定して行われたものであり、かつ、切替日に当該選考の結果に基づいて新たに職員となった法人の他の職員があるものに限る。)の結果に基づいて新たに職員となった者で第11条の規定により職務の級を決定されたものその他理事長が定めるこれに準ずる者の切替日における号給については、その者が切替日に新たに職員となったものとした場合との均衡上必要と認められる限度において、理事長が定めるところにより、必要な調整を行うことができる。</u></p>	<p>(新設)</p>	<p>・事務職等給料表(1)の8級以上相当の職員を定義</p> <p>・R7.4.1 給料表切替に係る適用級号給に関する特例の規定</p>

新									旧									改正理由等		
別表第7（第22条関係） 昇格時号給対応表 1 事務職等給料表(1)昇格時号給対応表									別表第7（第22条関係） 昇格時号給対応表 1 事務職等給料表(1)昇格時号給対応表									・R7.4.1改正の給料表に対応した昇格時号給対応表の改正		
昇格した日の前日に受けていた号給	昇格後の号給								昇格した日の前日に受けていた号給	昇格後の号給										
	2級	3級	4級	5級	6級	7級	8級	9級		2級	3級	4級	5級	6級	7級	8級	9級			
1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		<u>1</u>	
2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		1	<u>1</u>
3	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		1	<u>1</u>
4	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		1	<u>1</u>
5	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		1	<u>1</u>
6	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		1	<u>1</u>
7	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		1	<u>1</u>
8	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		1	<u>1</u>
9	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		1	<u>1</u>
10	1	1	1	2	<u>1</u>	1	1	—	1	1	1	2	<u>2</u>	1	1	1	1		1	<u>1</u>
11	1	1	1	3	<u>1</u>	1	1	—	1	1	1	3	<u>3</u>	1	1	1	1		1	<u>1</u>
12	1	1	1	4	<u>1</u>	1	1	—	1	1	1	4	<u>4</u>	1	1	1	1		1	<u>1</u>
13	1	1	1	5	<u>1</u>	1	<u>2</u>	—	1	1	1	5	<u>5</u>	1	<u>1</u>	1	1		1	<u>1</u>
14	1	1	1	6	<u>2</u>	<u>1</u>	2	—	1	1	1	6	<u>6</u>	<u>2</u>	2	2	1		1	<u>1</u>
15	1	1	1	7	<u>3</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	—	1	1	1	7	<u>7</u>	<u>3</u>	<u>3</u>	<u>3</u>	1		1	<u>1</u>
16	1	1	1	8	<u>4</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	—	1	1	1	8	<u>8</u>	<u>4</u>	<u>4</u>	<u>4</u>	1		1	<u>1</u>
17	1	1	1	9	<u>5</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	—	1	1	1	9	<u>9</u>	<u>5</u>	<u>5</u>	<u>5</u>	1		1	<u>1</u>
18	1	<u>1</u>	<u>1</u>	10	<u>6</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	—	1	<u>2</u>	<u>2</u>	10	<u>10</u>	<u>6</u>	<u>6</u>	<u>6</u>	2		2	<u>2</u>
19	1	<u>1</u>	<u>1</u>	11	<u>7</u>	<u>3</u>	<u>3</u>	—	1	<u>3</u>	<u>3</u>	11	<u>11</u>	<u>7</u>	<u>7</u>	<u>7</u>	3		3	<u>3</u>
20	1	<u>1</u>	<u>1</u>	12	<u>8</u>	<u>4</u>	<u>3</u>	—	1	<u>4</u>	<u>4</u>	12	<u>12</u>	<u>8</u>	<u>8</u>	<u>8</u>	4		4	<u>4</u>
21	1	<u>1</u>	<u>1</u>	13	<u>9</u>	<u>5</u>	<u>3</u>	—	1	<u>5</u>	<u>5</u>	13	<u>13</u>	<u>9</u>	<u>9</u>	<u>9</u>	5		5	<u>5</u>
22	1	<u>2</u>	<u>2</u>	14	<u>10</u>	<u>5</u>	<u>4</u>	—	1	<u>6</u>	<u>6</u>	14	<u>14</u>	<u>10</u>	<u>10</u>	<u>10</u>	6		6	<u>6</u>
23	1	<u>3</u>	<u>3</u>	15	<u>11</u>	<u>6</u>	<u>4</u>	—	1	<u>7</u>	<u>7</u>	15	<u>15</u>	<u>11</u>	<u>11</u>	<u>11</u>	7		7	<u>7</u>
24	1	<u>4</u>	<u>4</u>	16	<u>12</u>	<u>6</u>	<u>4</u>	—	1	<u>8</u>	<u>8</u>	16	<u>16</u>	<u>12</u>	<u>12</u>	<u>12</u>	8		8	<u>8</u>
25	1	<u>5</u>	<u>5</u>	17	<u>13</u>	<u>7</u>	<u>4</u>	—	1	<u>9</u>	<u>9</u>	17	<u>17</u>	<u>13</u>	<u>13</u>	<u>13</u>	9		9	<u>9</u>
26	1	<u>6</u>	<u>6</u>	18	<u>14</u>	<u>7</u>	<u>4</u>	—	1	<u>10</u>	<u>10</u>	18	<u>18</u>	<u>14</u>	<u>14</u>	<u>14</u>	10		10	<u>10</u>
27	1	<u>7</u>	<u>7</u>	19	<u>15</u>	<u>8</u>	<u>4</u>	—	1	<u>11</u>	<u>11</u>	19	<u>19</u>	<u>15</u>	<u>15</u>	<u>15</u>	11		11	<u>11</u>
28	1	<u>8</u>	<u>8</u>	20	<u>16</u>	<u>8</u>	<u>4</u>	—	1	<u>12</u>	<u>12</u>	20	<u>20</u>	<u>16</u>	<u>16</u>	<u>16</u>	12		12	<u>12</u>
29	1	<u>9</u>	<u>9</u>	21	<u>17</u>	<u>9</u>	<u>5</u>	—	1	<u>13</u>	<u>13</u>	21	<u>21</u>	<u>17</u>	<u>17</u>	<u>17</u>	13		13	<u>13</u>
30	1	<u>10</u>	<u>10</u>	22	<u>18</u>	<u>9</u>	<u>5</u>	—	1	<u>14</u>	<u>14</u>	22	<u>22</u>	<u>18</u>	<u>18</u>	<u>18</u>	13		13	<u>13</u>
31	1	<u>11</u>	<u>11</u>	23	<u>19</u>	<u>10</u>	<u>5</u>	—	1	<u>15</u>	<u>15</u>	23	<u>23</u>	<u>19</u>	<u>19</u>	<u>19</u>	13		13	<u>13</u>
32	1	<u>12</u>	<u>12</u>	24	<u>20</u>	<u>10</u>	<u>5</u>	—	1	<u>16</u>	<u>16</u>	24	<u>24</u>	<u>20</u>	<u>20</u>	<u>20</u>	13		13	<u>13</u>
33	1	<u>13</u>	<u>13</u>	25	<u>21</u>	<u>11</u>	<u>5</u>	—	1	<u>17</u>	<u>17</u>	25	<u>25</u>	<u>21</u>	<u>21</u>	<u>21</u>	13		13	<u>13</u>
34	2	<u>14</u>	<u>14</u>	26	<u>22</u>	<u>11</u>	<u>5</u>	—	2	<u>18</u>	<u>18</u>	26	<u>26</u>	<u>21</u>	<u>22</u>	<u>22</u>	14		14	<u>14</u>
35	3	<u>15</u>	<u>15</u>	27	<u>23</u>	<u>12</u>	<u>5</u>	—	3	<u>19</u>	<u>19</u>	27	<u>27</u>	<u>22</u>	<u>23</u>	<u>23</u>	14		14	<u>14</u>
36	4	<u>16</u>	<u>16</u>	28	<u>24</u>	<u>12</u>	<u>5</u>	—	4	<u>20</u>	<u>20</u>	28	<u>28</u>	<u>22</u>	<u>24</u>	<u>24</u>	14		14	<u>14</u>
37	5	<u>17</u>	<u>17</u>	29	<u>25</u>	<u>13</u>	<u>5</u>	—	5	<u>21</u>	<u>21</u>	29	<u>29</u>	<u>23</u>	<u>25</u>	<u>25</u>	14		14	<u>14</u>
38	6	<u>18</u>	<u>18</u>	30	<u>26</u>	<u>13</u>	<u>5</u>	—	6	<u>22</u>	<u>22</u>	30	<u>30</u>	<u>23</u>	<u>25</u>	<u>25</u>	14		14	<u>14</u>
39	7	<u>19</u>	<u>19</u>	31	<u>27</u>	<u>13</u>	<u>5</u>	—	7	<u>23</u>	<u>23</u>	31	<u>31</u>	<u>24</u>	<u>26</u>	<u>26</u>	15	15	<u>15</u>	
40	8	<u>20</u>	<u>20</u>	32	<u>28</u>	<u>13</u>	<u>5</u>	—	8	<u>24</u>	<u>24</u>	32	<u>32</u>	<u>24</u>	<u>26</u>	<u>26</u>	15	15	<u>15</u>	

新									旧									改正理由等
41	9	<u>21</u>	<u>21</u>	33	<u>29</u>	<u>14</u>	<u>5</u>	—	41	9	<u>25</u>	<u>25</u>	33	<u>33</u>	<u>25</u>	<u>27</u>	<u>15</u>	
42	10	<u>22</u>	<u>22</u>	34	<u>29</u>	<u>14</u>	<u>5</u>	—	42	10	<u>26</u>	<u>26</u>	34	<u>34</u>	<u>25</u>	<u>27</u>	<u>15</u>	
43	11	<u>23</u>	<u>23</u>	35	<u>30</u>	<u>14</u>	<u>5</u>	—	43	11	<u>27</u>	<u>27</u>	35	<u>35</u>	<u>26</u>	<u>28</u>	<u>15</u>	
44	12	<u>24</u>	<u>24</u>	36	<u>30</u>	<u>14</u>	<u>5</u>	—	44	12	<u>28</u>	<u>28</u>	36	<u>36</u>	<u>26</u>	<u>28</u>	<u>16</u>	
45	13	<u>25</u>	<u>25</u>	37	<u>31</u>	<u>15</u>	<u>5</u>	—	45	13	<u>29</u>	<u>29</u>	37	<u>37</u>	<u>27</u>	<u>28</u>	<u>16</u>	
46	14	<u>26</u>	<u>26</u>	38	<u>31</u>	<u>15</u>	<u>5</u>		46	14	<u>30</u>	<u>30</u>	38	<u>38</u>	<u>27</u>	<u>28</u>		
47	15	<u>27</u>	<u>27</u>	39	<u>32</u>	<u>15</u>	<u>5</u>		47	15	<u>31</u>	<u>31</u>	39	<u>39</u>	<u>28</u>	<u>28</u>		
48	16	<u>28</u>	<u>28</u>	40	<u>32</u>	<u>15</u>	<u>5</u>		48	16	<u>32</u>	<u>32</u>	40	<u>40</u>	<u>28</u>	<u>29</u>		
49	17	<u>29</u>	<u>29</u>	41	<u>33</u>	<u>15</u>	<u>5</u>		49	17	<u>33</u>	<u>33</u>	41	<u>41</u>	<u>29</u>	<u>29</u>		
50	18	<u>30</u>	<u>30</u>	42	<u>33</u>	<u>15</u>	—		50	18	<u>34</u>	<u>34</u>	42	<u>41</u>	<u>29</u>	<u>29</u>		
51	19	<u>31</u>	<u>31</u>	43	<u>34</u>	<u>15</u>	—		51	19	<u>35</u>	<u>35</u>	43	<u>42</u>	<u>29</u>	<u>29</u>		
52	20	<u>32</u>	<u>32</u>	44	<u>34</u>	<u>15</u>	—		52	20	<u>36</u>	<u>36</u>	44	<u>42</u>	<u>29</u>	<u>29</u>		
53	21	<u>33</u>	<u>33</u>	45	<u>35</u>	<u>15</u>	—		53	21	<u>37</u>	<u>37</u>	45	<u>43</u>	<u>30</u>	<u>30</u>		
54	<u>21</u>	<u>33</u>	<u>34</u>	46	<u>35</u>	<u>15</u>	—		54	<u>22</u>	<u>38</u>	<u>38</u>	46	<u>43</u>	<u>30</u>	<u>30</u>		
55	<u>22</u>	<u>34</u>	<u>35</u>	47	<u>36</u>	<u>15</u>	—		55	<u>23</u>	<u>39</u>	<u>39</u>	47	<u>44</u>	<u>30</u>	<u>30</u>		
56	<u>22</u>	<u>34</u>	<u>36</u>	48	<u>36</u>	<u>15</u>	—		56	<u>24</u>	<u>40</u>	<u>40</u>	48	<u>44</u>	<u>30</u>	<u>30</u>		
57	<u>23</u>	<u>35</u>	<u>37</u>	49	<u>37</u>	<u>15</u>	—		57	<u>25</u>	<u>41</u>	<u>41</u>	49	<u>45</u>	<u>31</u>	<u>30</u>		
58	<u>23</u>	<u>35</u>	<u>37</u>	50	<u>37</u>	<u>15</u>	—		58	<u>25</u>	<u>41</u>	<u>42</u>	50	<u>45</u>	<u>31</u>	<u>31</u>		
59	<u>24</u>	<u>36</u>	<u>37</u>	51	<u>38</u>	<u>15</u>	—		59	<u>26</u>	<u>42</u>	<u>43</u>	51	<u>46</u>	<u>31</u>	<u>31</u>		
60	<u>24</u>	<u>36</u>	<u>38</u>	52	<u>38</u>	<u>15</u>	—		60	<u>26</u>	<u>42</u>	<u>44</u>	52	<u>46</u>	<u>31</u>	<u>31</u>		
61	<u>25</u>	<u>37</u>	<u>38</u>	53	<u>38</u>	<u>15</u>	—		61	<u>27</u>	<u>43</u>	<u>45</u>	53	<u>47</u>	<u>31</u>	<u>31</u>		
62	<u>25</u>	<u>38</u>	<u>38</u>	54	<u>38</u>	<u>15</u>	—		62	<u>27</u>	<u>43</u>	<u>45</u>	54	<u>47</u>	<u>31</u>	<u>31</u>		
63	<u>26</u>	<u>39</u>	<u>39</u>	55	<u>38</u>	<u>15</u>	—		63	<u>28</u>	<u>44</u>	<u>45</u>	55	<u>48</u>	<u>31</u>	<u>31</u>		
64	<u>26</u>	<u>40</u>	<u>39</u>	56	<u>38</u>	<u>15</u>	—		64	<u>28</u>	<u>44</u>	<u>46</u>	56	<u>48</u>	<u>31</u>	<u>31</u>		
65	<u>27</u>	<u>41</u>	<u>39</u>	57	<u>38</u>	<u>15</u>	—		65	<u>29</u>	<u>45</u>	<u>46</u>	57	<u>49</u>	<u>31</u>	<u>32</u>		
66	<u>27</u>	<u>41</u>	<u>40</u>	58	<u>38</u>	<u>16</u>			66	<u>29</u>	<u>45</u>	<u>46</u>	58	<u>49</u>	<u>31</u>			
67	<u>28</u>	<u>42</u>	<u>40</u>	59	<u>38</u>	<u>16</u>			67	<u>30</u>	<u>46</u>	<u>47</u>	59	<u>50</u>	<u>31</u>			
68	<u>28</u>	<u>42</u>	<u>40</u>	60	<u>38</u>	<u>16</u>			68	<u>30</u>	<u>46</u>	<u>47</u>	60	<u>50</u>	<u>32</u>			
69	<u>29</u>	<u>43</u>	<u>41</u>	<u>60</u>	<u>39</u>	<u>16</u>			69	<u>31</u>	<u>47</u>	<u>47</u>	<u>61</u>	<u>50</u>	<u>32</u>			
70	<u>29</u>	<u>43</u>	<u>41</u>	<u>60</u>	<u>39</u>	<u>16</u>			70	<u>31</u>	<u>47</u>	<u>48</u>	<u>62</u>	<u>50</u>	<u>32</u>			
71	<u>29</u>	<u>44</u>	<u>41</u>	<u>60</u>	<u>39</u>	<u>16</u>			71	<u>32</u>	<u>48</u>	<u>48</u>	<u>63</u>	<u>50</u>	<u>32</u>			
72	<u>30</u>	<u>44</u>	<u>42</u>	<u>60</u>	<u>39</u>	<u>16</u>			72	<u>32</u>	<u>48</u>	<u>48</u>	<u>64</u>	<u>50</u>	<u>32</u>			
73	<u>30</u>	<u>45</u>	<u>42</u>	<u>61</u>	<u>39</u>	<u>17</u>			73	<u>33</u>	<u>49</u>	<u>49</u>	<u>65</u>	<u>50</u>	<u>32</u>			
74	<u>30</u>	<u>45</u>	<u>42</u>	<u>61</u>	<u>39</u>	<u>17</u>			74	<u>33</u>	<u>49</u>	<u>49</u>	<u>66</u>	<u>50</u>	<u>32</u>			
75	<u>31</u>	<u>45</u>	<u>43</u>	<u>62</u>	<u>39</u>	<u>17</u>			75	<u>34</u>	<u>49</u>	<u>49</u>	<u>67</u>	<u>50</u>	<u>32</u>			
76	<u>31</u>	<u>45</u>	<u>43</u>	<u>63</u>	<u>39</u>	<u>18</u>			76	<u>34</u>	<u>49</u>	<u>50</u>	<u>68</u>	<u>50</u>	<u>32</u>			
77	<u>31</u>	<u>45</u>	<u>43</u>	<u>64</u>	<u>39</u>	<u>18</u>			77	<u>35</u>	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>68</u>	<u>51</u>	<u>32</u>			
78	<u>32</u>	<u>46</u>	<u>44</u>	<u>65</u>	<u>39</u>	<u>18</u>			78	<u>35</u>	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>68</u>	<u>51</u>	<u>32</u>			
79	<u>32</u>	<u>46</u>	<u>44</u>	<u>66</u>	<u>39</u>	<u>19</u>			79	<u>36</u>	<u>50</u>	<u>51</u>	<u>68</u>	<u>51</u>	<u>32</u>			
80	<u>32</u>	<u>46</u>	<u>44</u>	<u>67</u>	<u>39</u>	<u>19</u>			80	<u>36</u>	<u>50</u>	<u>51</u>	<u>68</u>	<u>51</u>	<u>32</u>			
81	<u>33</u>	<u>46</u>	<u>45</u>	<u>68</u>	<u>40</u>	<u>19</u>			81	<u>37</u>	<u>51</u>	<u>51</u>	<u>69</u>	<u>51</u>	<u>33</u>			
82	<u>33</u>	<u>46</u>	<u>45</u>	69	<u>40</u>	—			82	<u>37</u>	<u>51</u>	<u>52</u>	<u>69</u>	<u>51</u>	<u>33</u>			
83	<u>33</u>	<u>47</u>	<u>45</u>	70	<u>40</u>	—			83	<u>38</u>	<u>51</u>	<u>52</u>	<u>70</u>	<u>51</u>	<u>34</u>			
84	<u>34</u>	<u>47</u>	<u>45</u>	71	<u>40</u>	—			84	<u>38</u>	<u>51</u>	<u>52</u>	<u>71</u>	<u>51</u>	<u>34</u>			
85	<u>34</u>	<u>47</u>	<u>46</u>	72	<u>41</u>	—			85	<u>39</u>	<u>52</u>	<u>53</u>	<u>72</u>	<u>51</u>	<u>35</u>			
86	<u>34</u>	<u>47</u>	<u>46</u>	73	<u>41</u>	—			86	<u>39</u>	<u>52</u>	<u>53</u>	<u>73</u>	<u>51</u>	<u>35</u>			
87	<u>35</u>	<u>47</u>	<u>46</u>	74	<u>41</u>	—			87	<u>40</u>	<u>52</u>	<u>53</u>	<u>74</u>	<u>51</u>	<u>35</u>			

新								旧								改正理由等
88	<u>35</u>	<u>48</u>	<u>46</u>	75	<u>42</u>	—		88	<u>40</u>	<u>52</u>	<u>53</u>	<u>75</u>	<u>51</u>	<u>35</u>		
89	<u>35</u>	<u>48</u>	<u>47</u>	76	<u>42</u>	—		89	<u>41</u>	<u>53</u>	<u>54</u>	<u>76</u>	<u>52</u>	<u>35</u>		
90	<u>36</u>	<u>48</u>	<u>47</u>	77	<u>42</u>	—		90	<u>41</u>	<u>53</u>	<u>54</u>	<u>77</u>	<u>52</u>	<u>35</u>		
91	<u>36</u>	<u>48</u>	<u>47</u>	78	<u>43</u>	—		91	<u>42</u>	<u>53</u>	<u>54</u>	<u>78</u>	<u>52</u>	<u>35</u>		
92	<u>36</u>	<u>48</u>	<u>47</u>	79	<u>43</u>	—		92	<u>42</u>	<u>53</u>	<u>54</u>	<u>79</u>	<u>52</u>	<u>35</u>		
93	<u>37</u>	<u>49</u>	<u>47</u>	80	<u>43</u>	—		93	<u>43</u>	<u>53</u>	<u>55</u>	<u>80</u>	<u>53</u>	<u>36</u>		
94		<u>49</u>	<u>47</u>	81	—			94		<u>54</u>	<u>55</u>	<u>81</u>	<u>53</u>			
95		<u>49</u>	<u>47</u>	82	—			95		<u>54</u>	<u>55</u>	<u>82</u>	<u>53</u>			
96		<u>49</u>	<u>48</u>	83	—			96		<u>54</u>	<u>55</u>	<u>83</u>	<u>54</u>			
97		<u>49</u>	<u>48</u>	84	—			97		<u>54</u>	<u>55</u>	<u>84</u>	<u>54</u>			
98		<u>50</u>	<u>48</u>	—	—			98		<u>54</u>	<u>56</u>	<u>85</u>	<u>54</u>			
99		<u>50</u>	<u>48</u>	—	—			99		<u>55</u>	<u>56</u>	<u>86</u>	<u>55</u>			
100		<u>50</u>	<u>48</u>	—	—			100		<u>55</u>	<u>56</u>	<u>87</u>	<u>55</u>			
101		<u>50</u>	<u>48</u>	—	—			101		<u>55</u>	<u>56</u>	<u>88</u>	<u>55</u>			
102		<u>50</u>	<u>48</u>	—	—			102		<u>55</u>	<u>56</u>	<u>89</u>				
103		<u>51</u>	<u>49</u>	—	—			103		<u>55</u>	<u>57</u>	<u>90</u>				
104		<u>51</u>	<u>49</u>	—	—			104		<u>56</u>	<u>57</u>	<u>91</u>				
105		<u>51</u>	<u>49</u>	—	—			105		<u>56</u>	<u>57</u>	<u>92</u>				
106		<u>51</u>	<u>49</u>					106		<u>56</u>	<u>57</u>					
107		<u>51</u>	<u>49</u>					107		<u>56</u>	<u>57</u>					
108		<u>52</u>	<u>49</u>					108		<u>56</u>	<u>58</u>					
109		<u>52</u>	<u>49</u>					109		<u>56</u>	<u>58</u>					
110		<u>52</u>	—					110		<u>57</u>	<u>58</u>					
111		<u>52</u>	—					111		<u>57</u>	<u>58</u>					
112		<u>52</u>	—					112		<u>57</u>	<u>58</u>					
113		<u>52</u>	—					113		<u>57</u>	<u>59</u>					
114		<u>52</u>						114		<u>57</u>						
115		<u>52</u>						115		<u>57</u>						
116		<u>52</u>						116		<u>58</u>						
117		<u>53</u>						117		<u>58</u>						
118		<u>53</u>						118		<u>58</u>						
119		<u>53</u>						119		<u>58</u>						
120		<u>53</u>						120		<u>58</u>						
121		<u>53</u>						121		<u>58</u>						
122		<u>53</u>						122		<u>59</u>						
123		<u>53</u>						123		<u>59</u>						
124		<u>53</u>						124		<u>59</u>						
125		<u>53</u>						125		<u>59</u>						

2 事務職等給料表(2)昇格時号給対応表

昇格した日の前 日に受けていた 号給	昇 格 後 の 号 給			
	2 級	3 級	4 級	5 級
1	1	1	1	1
2	1	1	1	1
3	1	1	1	1
4	1	1	1	1

2 事務職等給料表(2)昇格時号給対応表

昇格した日の前 日に受けていた 号給	昇 格 後 の 号 給			
	2 級	3 級	4 級	5 級
1	1	1	1	1
2	1	1	1	1
3	1	1	1	1
4	1	1	1	1

新					旧					改正理由等
5	1	1	1	1	5	1	1	1	1	
6	1	1	1	1	6	1	1	1	1	
7	1	1	1	1	7	1	1	1	1	
8	1	1	1	1	8	1	1	1	1	
9	1	1	1	1	9	1	1	1	1	
10	1	<u>1</u>	1	1	10	1	<u>2</u>	1	1	
11	1	<u>1</u>	1	1	11	1	<u>3</u>	1	1	
12	1	<u>1</u>	1	1	12	1	<u>4</u>	1	1	
13	1	<u>1</u>	1	1	13	1	<u>5</u>	1	1	
14	1	<u>2</u>	1	1	14	1	<u>6</u>	1	1	
15	1	<u>3</u>	1	1	15	1	<u>7</u>	1	1	
16	1	<u>4</u>	1	1	16	1	<u>8</u>	1	1	
17	1	<u>5</u>	1	1	17	1	<u>9</u>	1	1	
18	1	<u>6</u>	1	<u>1</u>	18	1	<u>10</u>	1	<u>2</u>	
19	1	<u>7</u>	1	<u>1</u>	19	1	<u>11</u>	1	<u>3</u>	
20	1	<u>8</u>	1	<u>1</u>	20	1	<u>12</u>	1	<u>4</u>	
21	1	<u>9</u>	1	<u>1</u>	21	1	<u>13</u>	1	<u>5</u>	
22	<u>2</u>	<u>10</u>	1	<u>1</u>	22	<u>1</u>	<u>14</u>	1	<u>6</u>	
23	<u>3</u>	<u>11</u>	1	<u>2</u>	23	<u>1</u>	<u>15</u>	1	<u>7</u>	
24	<u>4</u>	<u>12</u>	1	<u>2</u>	24	<u>1</u>	<u>16</u>	1	<u>8</u>	
25	<u>5</u>	<u>13</u>	1	<u>3</u>	25	<u>1</u>	<u>17</u>	1	<u>9</u>	
26	<u>6</u>	<u>13</u>	1	<u>3</u>	26	<u>1</u>	<u>18</u>	1	<u>10</u>	
27	<u>7</u>	<u>14</u>	1	<u>4</u>	27	<u>1</u>	<u>19</u>	1	<u>11</u>	
28	<u>8</u>	<u>14</u>	1	<u>4</u>	28	<u>1</u>	<u>20</u>	1	<u>12</u>	
29	<u>9</u>	<u>15</u>	1	<u>5</u>	29	<u>1</u>	<u>21</u>	1	<u>13</u>	
30	<u>10</u>	<u>15</u>	2	<u>6</u>	30	<u>1</u>	<u>21</u>	2	<u>13</u>	
31	<u>11</u>	<u>16</u>	3	<u>7</u>	31	<u>1</u>	<u>22</u>	3	<u>14</u>	
32	<u>12</u>	<u>16</u>	4	<u>8</u>	32	<u>1</u>	<u>22</u>	4	<u>14</u>	
33	<u>13</u>	<u>17</u>	5	<u>9</u>	33	<u>1</u>	<u>23</u>	5	<u>15</u>	
34	<u>14</u>	<u>18</u>	6	<u>9</u>	34	<u>1</u>	<u>23</u>	6	<u>15</u>	
35	<u>15</u>	<u>19</u>	7	<u>10</u>	35	<u>1</u>	<u>24</u>	7	<u>16</u>	
36	<u>16</u>	<u>20</u>	8	<u>10</u>	36	<u>1</u>	<u>24</u>	8	<u>16</u>	
37	<u>17</u>	<u>21</u>	9	<u>11</u>	37	<u>1</u>	<u>25</u>	9	<u>17</u>	
38	<u>18</u>	<u>22</u>	10	<u>11</u>	38	<u>2</u>	<u>26</u>	10	<u>17</u>	
39	<u>19</u>	<u>23</u>	11	<u>12</u>	39	<u>3</u>	<u>27</u>	11	<u>18</u>	
40	<u>20</u>	<u>24</u>	12	<u>12</u>	40	<u>4</u>	<u>28</u>	12	<u>18</u>	
41	<u>21</u>	<u>25</u>	13	<u>13</u>	41	<u>5</u>	<u>29</u>	13	<u>19</u>	
42	<u>22</u>	<u>26</u>	14	<u>13</u>	42	<u>6</u>	<u>30</u>	14	<u>19</u>	
43	<u>23</u>	<u>27</u>	15	<u>14</u>	43	<u>7</u>	<u>31</u>	15	<u>20</u>	
44	<u>24</u>	<u>28</u>	16	<u>14</u>	44	<u>8</u>	<u>32</u>	16	<u>20</u>	
45	<u>25</u>	<u>29</u>	17	<u>15</u>	45	<u>9</u>	<u>33</u>	17	<u>21</u>	
46	<u>26</u>	<u>29</u>	18	<u>15</u>	46	<u>10</u>	<u>34</u>	18	<u>22</u>	
47	<u>27</u>	<u>30</u>	19	<u>16</u>	47	<u>11</u>	<u>35</u>	19	<u>23</u>	
48	<u>28</u>	<u>30</u>	20	<u>16</u>	48	<u>12</u>	<u>36</u>	20	<u>24</u>	
49	<u>29</u>	<u>31</u>	21	<u>17</u>	49	<u>13</u>	<u>37</u>	21	<u>25</u>	
50	<u>30</u>	<u>31</u>	22	<u>17</u>	50	<u>14</u>	<u>38</u>	22	<u>25</u>	
51	<u>31</u>	<u>32</u>	23	<u>18</u>	51	<u>15</u>	<u>39</u>	23	<u>25</u>	
52	<u>32</u>	<u>32</u>	24	<u>18</u>	52	<u>16</u>	<u>40</u>	24	<u>26</u>	
53	<u>33</u>	<u>33</u>	25	<u>19</u>	53	<u>17</u>	<u>41</u>	25	<u>26</u>	

新					旧					改正理由等
54	34	34	26	19	54	18	42	26	26	
55	35	35	27	20	55	19	43	27	27	
56	36	36	28	20	56	20	44	28	27	
57	37	37	29	21	57	21	45	29	27	
58	38	38	30	21	58	22	45	30	28	
59	39	39	31	22	59	23	46	31	28	
60	40	40	32	22	60	24	46	32	28	
61	41	41	33	23	61	25	47	33	29	
62	42	42	34	23	62	26	47	34	29	
63	43	43	35	24	63	27	48	35	30	
64	44	44	36	24	64	28	48	36	30	
65	45	45	37	25	65	29	49	37	31	
66	45	45	38	25	66	30	50	38	31	
67	45	46	39	25	67	31	51	39	32	
68	46	46	40	25	68	32	52	40	32	
69	46	47	41	26	69	33	53	41	33	
70	46	47	42	26	70	34	53	42	33	
71	47	48	43	26	71	35	54	43	33	
72	47	48	44	26	72	36	54	44	34	
73	47	49	45	27	73	37	55	45	34	
74	48	49	46	27	74	38	55	46	34	
75	48	49	47	27	75	39	56	47	35	
76	48	50	48	27	76	40	56	48	35	
77	49	50	49	28	77	41	57	49	35	
78	49	50	50	28	78	42	57	50	36	
79	49	51	51	28	79	43	57	51	36	
80	50	51	52	28	80	44	58	52	36	
81	50	51	53	28	81	45	58	53	37	
82	50	52	54	28	82	45	58	54	37	
83	51	52	55	29	83	46	59	55	37	
84	51	52	56	29	84	46	59	56	37	
85	51	53	57	29	85	47	59	57	37	
86	52	53	57	29	86	47	60	58	37	
87	52	53	58	29	87	48	60	59	37	
88	52	54	58	29	88	48	60	60	38	
89	52	54	59	30	89	49	61	61	38	
90	52	54	59	30	90	49	61	61	38	
91	53	55	60	30	91	50	61	62	38	
92	53	55	60	30	92	50	62	62	38	
93	53	55	61	30	93	51	62	63	38	
94	53	56	61	30	94	51	62	63	38	
95	53	56	62	31	95	52	63	64	39	
96	54	56	62	31	96	52	63	64	39	
97	54	57	63	31	97	53	63	65	39	
98	54	57	63	—	98	53	64	65	39	
99	54	57	64	—	99	54	64	66	39	



新					旧					改正理由等
100	54	<u>58</u>	<u>64</u>	—	100	54	<u>64</u>	<u>66</u>	<u>39</u>	
101	55	<u>58</u>	<u>65</u>	—	101	55	<u>65</u>	<u>67</u>	<u>39</u>	
102	55	<u>58</u>	<u>66</u>		102	55	<u>65</u>	<u>67</u>		
103	<u>55</u>	<u>59</u>	<u>67</u>		103	<u>56</u>	<u>65</u>	<u>68</u>		
104	<u>55</u>	<u>59</u>	68		104	<u>56</u>	<u>65</u>	68		
105	<u>55</u>	<u>59</u>	69		105	<u>56</u>	<u>65</u>	69		
106	—	<u>60</u>	<u>69</u>		106	<u>56</u>	<u>66</u>	<u>70</u>		
107	—	<u>60</u>	<u>70</u>		107	<u>57</u>	<u>66</u>	<u>71</u>		
108	—	<u>60</u>	<u>70</u>		108	<u>57</u>	<u>66</u>	<u>72</u>		
109	—	<u>61</u>	<u>71</u>		109	<u>57</u>	<u>66</u>	<u>73</u>		
110	—	<u>61</u>	<u>71</u>		110	<u>57</u>	<u>66</u>	<u>73</u>		
111	—	<u>61</u>	<u>72</u>		111	<u>58</u>	<u>67</u>	<u>74</u>		
112	—	<u>61</u>	<u>72</u>		112	<u>58</u>	<u>67</u>	<u>74</u>		
113	—	<u>62</u>	<u>72</u>		113	<u>58</u>	<u>67</u>	<u>75</u>		
114	—	<u>62</u>	<u>72</u>		114	<u>58</u>	<u>67</u>	<u>75</u>		
115	—	<u>62</u>	<u>72</u>		115	<u>59</u>	<u>67</u>	<u>76</u>		
116	—	<u>62</u>	<u>72</u>		116	<u>59</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
117	—	<u>63</u>	<u>72</u>		117	<u>59</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
118	—	<u>63</u>	<u>72</u>		118	<u>59</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
119	—	<u>63</u>	<u>72</u>		119	<u>60</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
120	—	<u>63</u>	<u>72</u>		120	<u>60</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
121	—	<u>63</u>	<u>72</u>		121	<u>61</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
122		<u>63</u>	<u>72</u>		122		<u>69</u>	<u>76</u>		
123		<u>63</u>	<u>72</u>		123		<u>69</u>	<u>76</u>		
124		<u>63</u>	<u>72</u>		124		<u>69</u>	<u>76</u>		
125		<u>63</u>	<u>72</u>		125		<u>69</u>	<u>76</u>		
126		<u>63</u>	<u>72</u>		126		<u>69</u>	<u>76</u>		
127		<u>63</u>	<u>72</u>		127		<u>69</u>	<u>76</u>		
128		<u>63</u>	<u>72</u>		128		<u>70</u>	<u>76</u>		
129		<u>63</u>	<u>72</u>		129		<u>70</u>	<u>76</u>		
130		<u>63</u>	—		130		<u>70</u>	<u>76</u>		
131		<u>63</u>	—		131		<u>70</u>	<u>76</u>		
132		<u>63</u>	—		132		<u>70</u>	<u>76</u>		
133		<u>63</u>	—		133		<u>70</u>	<u>76</u>		
134		<u>63</u>			134		<u>71</u>			
135		<u>63</u>			135		<u>71</u>			
136		<u>63</u>			136		<u>71</u>			
137		<u>63</u>			137		<u>71</u>			

3 技術研究職給料表昇格時号給対応表

昇格した日の前 日に受けていた 号給	昇格後の号給				
	2級	3級	4級	5級	6級
1	1	1	1	1	1
2	1	1	1	1	<u>2</u>
3	1	1	1	1	<u>3</u>

3 技術研究職給料表昇格時号給対応表

昇格した日の前 日に受けていた 号給	昇格後の号給				
	2級	3級	4級	5級	6級
1	1	1	1	1	<u>1</u>
2	1	1	1	1	<u>1</u>
3	1	1	1	1	<u>1</u>



新						旧						改正理由等
4	1	1	1	1	<u>4</u>	4	1	1	1	1	<u>1</u>	
5	1	1	1	1	<u>5</u>	5	1	1	1	1	<u>1</u>	
6	1	1	1	1	<u>5</u>	6	1	1	1	1	<u>1</u>	
7	1	1	1	1	<u>5</u>	7	1	1	1	1	<u>1</u>	
8	1	1	1	1	<u>5</u>	8	1	1	1	1	<u>1</u>	
9	1	1	1	1	<u>5</u>	9	1	1	1	1	<u>1</u>	
10	1	1	1	1	<u>5</u>	10	1	1	1	1	<u>2</u>	
11	1	1	1	1	—	11	1	1	1	1	<u>3</u>	
12	1	1	1	1	—	12	1	1	1	1	<u>4</u>	
13	1	1	1	<u>2</u>	—	13	1	1	1	<u>1</u>	<u>5</u>	
14	1	1	1	<u>2</u>	—	14	1	1	1	<u>1</u>	<u>6</u>	
15	1	1	1	<u>2</u>	—	15	1	1	1	<u>1</u>	<u>7</u>	
16	1	1	1	<u>2</u>	—	16	1	1	1	<u>1</u>	<u>8</u>	
17	1	1	1	<u>2</u>	—	17	1	1	1	<u>1</u>	<u>9</u>	
18	1	1	<u>1</u>	<u>2</u>	—	18	1	1	<u>2</u>	<u>1</u>	<u>10</u>	
19	1	1	<u>1</u>	<u>2</u>	—	19	1	1	<u>3</u>	<u>1</u>	<u>11</u>	
20	1	1	<u>1</u>	<u>3</u>	—	20	1	1	<u>4</u>	<u>1</u>	<u>12</u>	
21	1	1	<u>1</u>	<u>3</u>	—	21	1	1	<u>5</u>	<u>1</u>	<u>13</u>	
22	1	1	<u>1</u>	<u>3</u>	—	22	1	1	<u>6</u>	<u>2</u>	<u>14</u>	
23	1	1	<u>1</u>	3	—	23	1	1	<u>7</u>	3	<u>15</u>	
24	1	1	<u>1</u>	<u>3</u>	—	24	1	1	<u>8</u>	<u>4</u>	<u>16</u>	
25	1	1	<u>1</u>	<u>3</u>	—	25	1	1	<u>9</u>	<u>5</u>	<u>17</u>	
26	2	1	<u>2</u>	<u>3</u>	—	26	2	1	<u>10</u>	<u>6</u>	<u>18</u>	
27	3	1	<u>3</u>	<u>4</u>	—	27	3	1	<u>11</u>	<u>7</u>	<u>19</u>	
28	4	1	<u>4</u>	<u>4</u>	—	28	4	1	<u>12</u>	<u>8</u>	<u>20</u>	
29	5	1	<u>5</u>	<u>4</u>	—	29	5	1	<u>13</u>	<u>9</u>	<u>21</u>	
30	6	1	<u>6</u>	<u>4</u>	—	30	6	1	<u>14</u>	<u>10</u>	<u>22</u>	
31	7	1	<u>7</u>	<u>4</u>	—	31	7	1	<u>15</u>	<u>11</u>	<u>23</u>	
32	8	1	<u>8</u>	<u>4</u>	—	32	8	1	<u>16</u>	<u>12</u>	<u>24</u>	
33	9	1	<u>9</u>	<u>4</u>	—	33	9	1	<u>17</u>	<u>13</u>	<u>25</u>	
34	10	<u>1</u>	<u>10</u>	<u>5</u>	—	34	10	<u>2</u>	<u>18</u>	<u>14</u>	<u>26</u>	
35	11	<u>1</u>	<u>11</u>	<u>5</u>	—	35	11	<u>3</u>	<u>19</u>	<u>15</u>	<u>27</u>	
36	12	<u>1</u>	<u>12</u>	<u>5</u>	—	36	12	<u>4</u>	<u>20</u>	<u>16</u>	<u>28</u>	
37	13	<u>1</u>	<u>13</u>	<u>5</u>	—	37	13	<u>5</u>	<u>21</u>	<u>17</u>	<u>29</u>	
38	14	<u>1</u>	<u>13</u>	<u>5</u>	—	38	14	<u>6</u>	<u>22</u>	<u>17</u>	<u>30</u>	
39	15	<u>1</u>	<u>14</u>	<u>5</u>	—	39	15	<u>7</u>	<u>23</u>	<u>18</u>	<u>31</u>	
40	16	<u>1</u>	<u>14</u>	<u>5</u>	—	40	16	<u>8</u>	<u>24</u>	<u>18</u>	<u>32</u>	
41	17	<u>1</u>	<u>15</u>	<u>6</u>	—	41	17	<u>9</u>	<u>25</u>	<u>19</u>	<u>33</u>	
42	<u>17</u>	<u>2</u>	<u>15</u>	<u>6</u>	—	42	<u>18</u>	<u>10</u>	<u>26</u>	<u>19</u>	<u>34</u>	
43	<u>18</u>	<u>3</u>	<u>16</u>	<u>6</u>	—	43	<u>19</u>	<u>11</u>	<u>27</u>	<u>20</u>	<u>35</u>	
44	<u>18</u>	<u>4</u>	<u>16</u>	<u>6</u>	—	44	<u>20</u>	<u>12</u>	<u>28</u>	<u>20</u>	<u>36</u>	
45	<u>19</u>	<u>5</u>	<u>17</u>	<u>6</u>	—	45	<u>21</u>	<u>13</u>	<u>29</u>	<u>21</u>	<u>37</u>	
46	<u>19</u>	<u>6</u>	<u>18</u>	<u>6</u>	—	46	<u>21</u>	<u>14</u>	<u>29</u>	<u>21</u>	<u>38</u>	
47	<u>20</u>	<u>7</u>	<u>19</u>	<u>6</u>	—	47	<u>22</u>	<u>15</u>	<u>30</u>	<u>22</u>	<u>39</u>	
48	<u>20</u>	<u>8</u>	<u>20</u>	<u>6</u>	—	48	<u>22</u>	<u>16</u>	<u>30</u>	<u>22</u>	<u>40</u>	
49	<u>21</u>	<u>9</u>	<u>21</u>	<u>6</u>	—	49	<u>23</u>	<u>17</u>	<u>31</u>	<u>23</u>	<u>41</u>	
50	<u>22</u>	<u>9</u>	<u>21</u>	<u>7</u>	—	50	<u>23</u>	<u>17</u>	<u>31</u>	<u>23</u>	<u>41</u>	
51	<u>23</u>	<u>9</u>	<u>21</u>	<u>7</u>	—	51	<u>24</u>	<u>18</u>	<u>32</u>	<u>24</u>	<u>41</u>	
52	24	<u>10</u>	<u>22</u>	<u>7</u>	—	52	24	<u>18</u>	<u>32</u>	<u>24</u>	<u>42</u>	

新						旧						改正理由等
53	25	<u>10</u>	<u>22</u>	<u>7</u>	—	53	25	<u>19</u>	<u>33</u>	<u>25</u>	<u>42</u>	
54	<u>25</u>	<u>10</u>	<u>22</u>	<u>7</u>	—	54	<u>26</u>	<u>19</u>	<u>34</u>	<u>25</u>	<u>42</u>	
55	<u>26</u>	<u>11</u>	<u>23</u>	<u>7</u>	—	55	<u>27</u>	<u>20</u>	<u>35</u>	<u>26</u>	<u>43</u>	
56	<u>26</u>	<u>11</u>	<u>23</u>	<u>7</u>	—	56	<u>28</u>	<u>20</u>	<u>36</u>	<u>26</u>	<u>43</u>	
57	<u>27</u>	<u>11</u>	<u>23</u>	<u>7</u>	—	57	<u>29</u>	<u>21</u>	<u>37</u>	<u>26</u>	<u>43</u>	
58	<u>27</u>	<u>12</u>	<u>24</u>	<u>7</u>	—	58	<u>29</u>	<u>21</u>	<u>37</u>	<u>26</u>	<u>44</u>	
59	<u>28</u>	<u>12</u>	<u>24</u>	<u>7</u>	—	59	<u>29</u>	<u>22</u>	<u>38</u>	<u>27</u>	<u>44</u>	
60	<u>28</u>	<u>12</u>	<u>24</u>	<u>7</u>	—	60	<u>30</u>	<u>22</u>	<u>38</u>	<u>27</u>	<u>44</u>	
61	<u>29</u>	<u>13</u>	<u>25</u>	<u>7</u>	—	61	<u>30</u>	<u>23</u>	<u>39</u>	<u>27</u>	<u>45</u>	
62	<u>29</u>	<u>13</u>	<u>25</u>	<u>7</u>	—	62	<u>30</u>	<u>23</u>	<u>39</u>	<u>28</u>		
63	<u>29</u>	<u>14</u>	<u>26</u>	<u>7</u>	—	63	<u>31</u>	<u>24</u>	<u>40</u>	<u>28</u>		
64	<u>30</u>	<u>14</u>	<u>26</u>	<u>7</u>	—	64	<u>31</u>	<u>24</u>	<u>40</u>	<u>28</u>		
65	<u>30</u>	<u>15</u>	<u>26</u>	<u>7</u>	—	65	<u>31</u>	<u>25</u>	<u>41</u>	<u>29</u>		
66	<u>30</u>	<u>15</u>	<u>26</u>	—		66	<u>32</u>	<u>25</u>	<u>41</u>	<u>29</u>		
67	<u>31</u>	<u>16</u>	<u>27</u>	—		67	<u>32</u>	<u>25</u>	<u>41</u>	<u>29</u>		
68	<u>31</u>	<u>16</u>	<u>27</u>	—		68	<u>32</u>	<u>26</u>	<u>42</u>	<u>30</u>		
69	<u>31</u>	<u>17</u>	<u>27</u>	—		69	<u>33</u>	<u>26</u>	<u>42</u>	<u>30</u>		
70	<u>32</u>	<u>17</u>	<u>28</u>	—		70	<u>33</u>	<u>26</u>	<u>42</u>	<u>30</u>		
71	<u>32</u>	<u>17</u>	<u>28</u>	—		71	<u>34</u>	<u>27</u>	<u>43</u>	<u>31</u>		
72	<u>32</u>	<u>18</u>	<u>28</u>	—		72	<u>34</u>	<u>27</u>	<u>43</u>	<u>31</u>		
73	<u>33</u>	<u>18</u>	<u>29</u>	—		73	<u>35</u>	<u>27</u>	<u>43</u>	<u>31</u>		
74	<u>33</u>	<u>18</u>	<u>29</u>	—		74	<u>35</u>	<u>28</u>	<u>43</u>	<u>31</u>		
75	<u>34</u>	<u>19</u>	<u>29</u>	—		75	<u>36</u>	<u>28</u>	<u>44</u>	<u>31</u>		
76	<u>34</u>	<u>19</u>	<u>30</u>	—		76	<u>36</u>	<u>28</u>	<u>44</u>	<u>31</u>		
77	<u>35</u>	<u>19</u>	<u>30</u>	—		77	<u>37</u>	<u>29</u>	<u>44</u>	<u>32</u>		
78	<u>35</u>	<u>20</u>	<u>30</u>	—		78	<u>37</u>	<u>30</u>	<u>44</u>	<u>32</u>		
79	<u>36</u>	<u>20</u>	<u>31</u>	—		79	<u>38</u>	<u>31</u>	<u>45</u>	<u>32</u>		
80	<u>36</u>	<u>20</u>	<u>31</u>	—		80	<u>38</u>	<u>32</u>	<u>45</u>	<u>32</u>		
81	<u>37</u>	<u>21</u>	<u>31</u>	—		81	<u>39</u>	<u>33</u>	<u>45</u>	<u>33</u>		
82	<u>37</u>	<u>22</u>	—			82	<u>39</u>	<u>33</u>	<u>45</u>			
83	<u>38</u>	<u>23</u>	—			83	<u>40</u>	<u>33</u>	<u>46</u>			
84	<u>38</u>	<u>24</u>	—			84	<u>40</u>	<u>33</u>	<u>46</u>			
85	<u>39</u>	<u>25</u>	—			85	<u>41</u>	<u>34</u>	<u>46</u>			
86	<u>39</u>	<u>25</u>	—			86	<u>42</u>	<u>34</u>	<u>46</u>			
87	<u>40</u>	<u>25</u>	—			87	<u>43</u>	<u>34</u>	<u>47</u>			
88	<u>40</u>	<u>25</u>	—			88	<u>44</u>	<u>34</u>	<u>47</u>			
89	<u>41</u>	<u>26</u>	—			89	<u>45</u>	<u>35</u>	<u>47</u>			
90	<u>41</u>	<u>26</u>				90	<u>45</u>	<u>35</u>				
91	<u>42</u>	<u>26</u>				91	<u>46</u>	<u>35</u>				
92	<u>42</u>	<u>26</u>				92	<u>46</u>	<u>35</u>				
93	<u>43</u>	<u>27</u>				93	<u>47</u>	<u>36</u>				
94	<u>43</u>	<u>27</u>				94	<u>47</u>	<u>36</u>				
95	<u>44</u>	<u>27</u>				95	<u>48</u>	<u>36</u>				
96	<u>44</u>	<u>27</u>				96	<u>48</u>	<u>36</u>				
97	<u>45</u>	<u>28</u>				97	<u>49</u>	<u>37</u>				
98	<u>46</u>	<u>28</u>				98	<u>50</u>	<u>37</u>				
99	<u>47</u>	<u>28</u>				99	<u>51</u>	<u>37</u>				
100	<u>48</u>	<u>28</u>				100	<u>52</u>	<u>38</u>				

新						旧						改正理由等
101	<u>49</u>	<u>29</u>				101	<u>53</u>	<u>38</u>				
102	<u>50</u>	<u>29</u>				102	<u>54</u>	<u>38</u>				
103	<u>51</u>	<u>29</u>				103	<u>55</u>	<u>39</u>				
104	<u>52</u>	<u>30</u>				104	<u>56</u>	<u>39</u>				
105	<u>53</u>	<u>30</u>				105	<u>57</u>	<u>39</u>				
106	<u>53</u>	<u>30</u>				106	<u>57</u>	<u>39</u>				
107	<u>53</u>	<u>30</u>				107	<u>57</u>	<u>40</u>				
108	<u>54</u>	<u>30</u>				108	<u>58</u>	<u>40</u>				
109	<u>54</u>	<u>31</u>				109	<u>58</u>	<u>40</u>				
110	<u>54</u>	<u>31</u>				110	<u>58</u>	<u>40</u>				
111	<u>55</u>	<u>31</u>				111	<u>59</u>	<u>41</u>				
112	<u>55</u>	<u>31</u>				112	<u>59</u>	<u>41</u>				
113	<u>55</u>	<u>31</u>				113	<u>59</u>	<u>41</u>				
114	<u>56</u>	<u>32</u>				114	<u>60</u>	<u>41</u>				
115	<u>56</u>	<u>32</u>				115	<u>60</u>	<u>41</u>				
116	<u>56</u>	<u>32</u>				116	<u>60</u>	<u>42</u>				
117	<u>57</u>	<u>32</u>				117	<u>61</u>	<u>42</u>				
118	<u>57</u>	<u>32</u>				118	<u>61</u>	<u>42</u>				
119	<u>58</u>	<u>33</u>				119	<u>62</u>	<u>42</u>				
120	<u>58</u>	<u>33</u>				120	<u>62</u>	<u>42</u>				
121	<u>59</u>	<u>33</u>				121	<u>63</u>	<u>43</u>				

4 医療職給料表(1)昇格時号給対応表

昇格した日の前日に受けていた号給	昇格後の号給			
	2級	3級	4級	5級
1	1	1	1	1
2	1	1	1	<u>2</u>
3	1	1	1	<u>3</u>
4	1	1	1	<u>4</u>
5	1	1	1	<u>4</u>
6	1	1	1	<u>4</u>
7	1	1	1	<u>4</u>
8	1	1	1	<u>4</u>
9	1	1	1	<u>4</u>
10	1	1	1	<u>4</u>
11	1	1	1	—
12	1	1	1	—
13	1	1	1	—
14	1	1	1	—
15	1	1	1	—
16	1	1	1	—
17	1	1	1	—
18	1	<u>1</u>	1	—
19	1	<u>1</u>	1	—

4 医療職給料表(1)昇格時号給対応表

昇格した日の前日に受けていた号給	昇格後の号給			
	2級	3級	4級	5級
1	1	1	1	1
2	1	1	1	<u>1</u>
3	1	1	1	<u>1</u>
4	1	1	1	<u>1</u>
5	1	1	1	<u>1</u>
6	1	1	1	<u>1</u>
7	1	1	1	<u>1</u>
8	1	1	1	<u>1</u>
9	1	1	1	<u>1</u>
10	1	1	1	<u>1</u>
11	1	1	1	<u>1</u>
12	1	1	1	<u>1</u>
13	1	1	1	<u>1</u>
14	1	1	1	<u>1</u>
15	1	1	1	<u>1</u>
16	1	1	1	<u>1</u>
17	1	1	1	<u>1</u>
18	1	<u>2</u>	1	<u>1</u>
19	1	<u>3</u>	1	<u>1</u>

新					旧					改正理由等
20	1	<u>1</u>	1	—	20	1	<u>4</u>	1	<u>1</u>	
21	1	<u>1</u>	1	—	21	1	<u>5</u>	1	<u>1</u>	
22	<u>1</u>	<u>2</u>	1	—	22	<u>2</u>	<u>6</u>	1	<u>1</u>	
23	<u>1</u>	<u>3</u>	1	—	23	<u>3</u>	<u>7</u>	1	<u>1</u>	
24	<u>1</u>	<u>4</u>	<u>2</u>	—	24	<u>4</u>	<u>8</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	
25	<u>1</u>	<u>5</u>	<u>2</u>	—	25	<u>5</u>	<u>9</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	
26	<u>1</u>	<u>6</u>	2	—	26	<u>6</u>	<u>10</u>	2	<u>1</u>	
27	<u>1</u>	<u>7</u>	3	—	27	<u>7</u>	<u>11</u>	<u>3</u>	<u>1</u>	
28	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>3</u>	—	28	<u>8</u>	<u>12</u>	<u>4</u>	<u>1</u>	
29	<u>1</u>	<u>9</u>	<u>3</u>	—	29	<u>9</u>	<u>13</u>	<u>5</u>	<u>1</u>	
30	<u>1</u>	<u>10</u>	<u>3</u>	—	30	<u>10</u>	<u>14</u>	<u>6</u>	<u>1</u>	
31	<u>1</u>	<u>11</u>	<u>4</u>	—	31	<u>11</u>	<u>15</u>	<u>7</u>	<u>1</u>	
32	<u>1</u>	<u>12</u>	<u>4</u>	—	32	<u>12</u>	<u>16</u>	<u>8</u>	<u>1</u>	
33	<u>1</u>	<u>13</u>	<u>4</u>	—	33	<u>13</u>	<u>17</u>	<u>9</u>	<u>1</u>	
34	<u>2</u>	<u>14</u>	<u>5</u>	—	34	<u>14</u>	<u>18</u>	<u>10</u>	<u>1</u>	
35	<u>3</u>	<u>15</u>	<u>5</u>	—	35	<u>15</u>	<u>19</u>	<u>11</u>	<u>1</u>	
36	<u>4</u>	<u>16</u>	<u>5</u>	—	36	<u>16</u>	<u>20</u>	<u>12</u>	<u>1</u>	
37	<u>5</u>	<u>17</u>	<u>5</u>	—	37	<u>17</u>	<u>21</u>	<u>13</u>	<u>1</u>	
38	<u>6</u>	<u>18</u>	<u>5</u>	—	38	<u>18</u>	<u>22</u>	<u>14</u>	<u>1</u>	
39	<u>7</u>	<u>19</u>	<u>5</u>	—	39	<u>19</u>	<u>23</u>	<u>15</u>	<u>1</u>	
40	<u>8</u>	<u>20</u>	<u>5</u>	—	40	<u>20</u>	<u>24</u>	<u>16</u>	<u>1</u>	
41	<u>9</u>	<u>21</u>	<u>5</u>	—	41	<u>21</u>	<u>25</u>	<u>17</u>	<u>1</u>	
42	<u>10</u>	<u>21</u>	<u>5</u>	—	42	<u>22</u>	<u>26</u>	<u>18</u>	<u>1</u>	
43	<u>11</u>	<u>22</u>	<u>5</u>	—	43	<u>23</u>	<u>27</u>	<u>19</u>	<u>1</u>	
44	<u>12</u>	<u>22</u>	<u>5</u>	—	44	<u>24</u>	<u>28</u>	<u>20</u>	<u>1</u>	
45	<u>13</u>	<u>23</u>	<u>5</u>	—	45	<u>25</u>	<u>29</u>	<u>21</u>	<u>1</u>	
46	<u>13</u>	<u>23</u>	<u>5</u>	—	46	<u>25</u>	<u>30</u>	<u>22</u>	<u>2</u>	
47	<u>13</u>	<u>24</u>	<u>5</u>	—	47	<u>26</u>	<u>31</u>	<u>23</u>	<u>3</u>	
48	<u>14</u>	<u>24</u>	<u>5</u>	—	48	<u>26</u>	<u>32</u>	<u>24</u>	<u>4</u>	
49	<u>14</u>	<u>25</u>	<u>5</u>	—	49	<u>27</u>	<u>33</u>	<u>25</u>	<u>4</u>	
50	<u>14</u>	<u>25</u>	<u>5</u>	—	50	<u>27</u>	<u>34</u>	<u>26</u>	<u>5</u>	
51	<u>14</u>	<u>26</u>	<u>5</u>	—	51	<u>28</u>	<u>35</u>	<u>27</u>	<u>5</u>	
52	<u>15</u>	<u>26</u>	<u>5</u>	—	52	<u>28</u>	<u>36</u>	<u>28</u>	<u>6</u>	
53	<u>15</u>	<u>27</u>	<u>5</u>	—	53	<u>29</u>	<u>37</u>	<u>29</u>	<u>6</u>	
54	<u>15</u>	<u>27</u>	<u>5</u>	—	54	<u>29</u>	<u>37</u>	<u>30</u>	<u>7</u>	
55	<u>15</u>	<u>28</u>	<u>5</u>	—	55	<u>29</u>	<u>38</u>	<u>31</u>	<u>7</u>	
56	<u>16</u>	<u>28</u>	<u>5</u>	—	56	<u>29</u>	<u>38</u>	<u>32</u>	<u>8</u>	
57	<u>16</u>	<u>29</u>	<u>5</u>	—	57	<u>30</u>	<u>39</u>	<u>33</u>	<u>8</u>	
58	<u>16</u>	<u>29</u>	<u>5</u>	—	58	<u>30</u>	<u>39</u>	<u>34</u>	<u>9</u>	
59	<u>16</u>	<u>29</u>	<u>5</u>	—	59	<u>30</u>	<u>40</u>	<u>35</u>	<u>9</u>	
60	<u>17</u>	<u>30</u>	<u>5</u>	—	60	<u>30</u>	<u>40</u>	<u>36</u>	<u>10</u>	
61	<u>17</u>	<u>30</u>	<u>5</u>	—	61	<u>31</u>	<u>41</u>	<u>37</u>	<u>11</u>	
62	<u>17</u>	<u>30</u>	<u>5</u>	—	62	<u>31</u>	<u>41</u>	<u>37</u>	<u>12</u>	
63	<u>18</u>	<u>31</u>	<u>5</u>	—	63	<u>31</u>	<u>42</u>	<u>38</u>	<u>13</u>	

新					旧					改正理由等
64	<u>18</u>	<u>31</u>	<u>5</u>	—	64	<u>31</u>	<u>42</u>	<u>38</u>	<u>14</u>	
65	<u>19</u>	<u>31</u>	<u>5</u>	—	65	<u>32</u>	<u>43</u>	<u>39</u>	<u>15</u>	
66		<u>32</u>	<u>5</u>		66		<u>43</u>	<u>39</u>		
67		<u>32</u>	<u>5</u>		67		<u>44</u>	<u>40</u>		
68		<u>32</u>	<u>5</u>		68		<u>44</u>	<u>40</u>		
69		<u>32</u>	<u>5</u>		69		<u>45</u>	<u>41</u>		
70		<u>32</u>	<u>5</u>		70		<u>45</u>	<u>41</u>		
71		<u>33</u>	<u>5</u>		71		<u>45</u>	<u>42</u>		
72		<u>33</u>	<u>5</u>		72		<u>46</u>	<u>42</u>		
73		<u>33</u>	<u>5</u>		73		<u>46</u>	<u>42</u>		
74		<u>33</u>	<u>5</u>		74		<u>46</u>	<u>42</u>		
75		<u>33</u>	<u>5</u>		75		<u>47</u>	<u>43</u>		
76		<u>34</u>	<u>5</u>		76		<u>47</u>	<u>43</u>		
77		<u>34</u>	<u>5</u>		77		<u>47</u>	<u>43</u>		
78		<u>34</u>	—		78		<u>48</u>	<u>43</u>		
79		<u>34</u>	—		79		<u>48</u>	<u>44</u>		
80		<u>34</u>	—		80		<u>48</u>	<u>44</u>		
81		<u>35</u>	—		81		<u>48</u>	<u>44</u>		
82		<u>35</u>	—		82		<u>48</u>	<u>44</u>		
83		<u>35</u>	—		83		<u>49</u>	<u>45</u>		
84		<u>35</u>	—		84		<u>49</u>	<u>45</u>		
85		<u>35</u>	—		85		<u>49</u>	<u>45</u>		
86		—	—		86		<u>49</u>	<u>45</u>		
87		—	—		87		<u>49</u>	<u>46</u>		
88		—	—		88		<u>50</u>	<u>46</u>		
89		—	—		89		<u>50</u>	<u>47</u>		
90		—	—		90		<u>50</u>	<u>47</u>		
91		—	—		91		<u>50</u>	<u>48</u>		
92		—	—		92		<u>50</u>	<u>48</u>		
93		—	—		93		<u>51</u>	<u>49</u>		
94		—	—		94		<u>51</u>			
95		—	—		95		<u>51</u>			
96		—	—		96		<u>51</u>			
97		—	—		97		<u>51</u>			

5 医療職給料表(2)昇格時号給対応表

昇格した日の前日に受けていた号給	昇格後の号給				
	2級	3級	4級	5級	6級
1	1	1	1	1	1
2	1	1	1	1	1
3	1	1	1	1	1
4	1	1	1	1	1

5 医療職給料表(2)昇格時号給対応表

昇格した日の前日に受けていた号給	昇格後の号給				
	2級	3級	4級	5級	6級
1	1	1	1	1	1
2	1	1	1	1	1
3	1	1	1	1	1
4	1	1	1	1	1

新						旧						改正理由等
5	1	1	1	1	1	5	1	1	1	1	1	
6	1	1	1	1	1	6	1	1	1	1	1	
7	1	1	1	1	1	7	1	1	1	1	1	
8	1	1	1	1	1	8	1	1	1	1	1	
9	1	1	1	1	1	9	1	1	1	1	1	
10	1	1	1	1	1	10	1	1	1	1	1	
11	1	1	1	1	1	11	1	1	1	1	1	
12	1	1	1	1	1	12	1	1	1	1	1	
13	1	1	1	1	1	13	1	1	1	1	1	
14	1	1	1	1	1	14	1	1	1	1	1	
15	1	1	1	1	1	15	1	1	1	1	1	
16	1	1	1	1	1	16	1	1	1	1	1	
17	1	1	1	1	1	17	1	1	1	1	1	
18	1	1	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	18	1	1	<u>2</u>	<u>2</u>	<u>2</u>	
19	1	1	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	19	1	1	<u>3</u>	<u>3</u>	<u>3</u>	
20	1	1	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	20	1	1	<u>4</u>	<u>4</u>	<u>4</u>	
21	1	1	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	21	1	1	<u>5</u>	<u>5</u>	<u>5</u>	
22	2	1	<u>2</u>	<u>2</u>	<u>2</u>	22	2	1	<u>6</u>	<u>6</u>	<u>6</u>	
23	3	1	<u>3</u>	<u>3</u>	<u>3</u>	23	3	1	<u>7</u>	<u>7</u>	<u>7</u>	
24	4	1	<u>4</u>	<u>4</u>	<u>4</u>	24	4	1	<u>8</u>	<u>8</u>	<u>8</u>	
25	5	1	<u>5</u>	<u>5</u>	<u>5</u>	25	5	1	<u>9</u>	<u>9</u>	<u>9</u>	
26	6	1	<u>6</u>	<u>6</u>	<u>5</u>	26	6	1	<u>10</u>	<u>10</u>	<u>10</u>	
27	7	1	<u>7</u>	<u>7</u>	<u>6</u>	27	7	1	<u>11</u>	<u>11</u>	<u>11</u>	
28	8	1	<u>8</u>	<u>8</u>	<u>6</u>	28	8	1	<u>12</u>	<u>12</u>	<u>12</u>	
29	9	1	<u>9</u>	<u>9</u>	<u>7</u>	29	9	1	<u>13</u>	<u>13</u>	<u>13</u>	
30	10	1	<u>10</u>	<u>10</u>	<u>7</u>	30	10	1	<u>14</u>	<u>14</u>	<u>14</u>	
31	11	1	<u>11</u>	<u>11</u>	<u>8</u>	31	11	1	<u>15</u>	<u>15</u>	<u>15</u>	
32	12	1	<u>12</u>	<u>12</u>	<u>8</u>	32	12	1	<u>16</u>	<u>16</u>	<u>16</u>	
33	13	1	<u>13</u>	<u>13</u>	<u>9</u>	33	13	1	<u>17</u>	<u>17</u>	<u>17</u>	
34	14	1	<u>14</u>	<u>14</u>	<u>9</u>	34	14	2	<u>18</u>	<u>18</u>	<u>18</u>	
35	15	<u>1</u>	<u>15</u>	<u>15</u>	<u>9</u>	35	15	<u>3</u>	<u>19</u>	<u>19</u>	<u>19</u>	
36	16	<u>1</u>	<u>16</u>	<u>16</u>	<u>9</u>	36	16	<u>4</u>	<u>20</u>	<u>20</u>	<u>20</u>	
37	17	<u>1</u>	<u>17</u>	<u>17</u>	<u>9</u>	37	17	<u>5</u>	<u>21</u>	<u>21</u>	<u>21</u>	
38	18	<u>2</u>	<u>18</u>	<u>18</u>	<u>9</u>	38	18	<u>6</u>	<u>22</u>	<u>22</u>	<u>21</u>	
39	19	<u>3</u>	<u>19</u>	<u>19</u>	<u>10</u>	39	19	<u>7</u>	<u>23</u>	<u>23</u>	<u>22</u>	
40	20	<u>4</u>	<u>20</u>	<u>20</u>	<u>10</u>	40	20	<u>8</u>	<u>24</u>	<u>24</u>	<u>22</u>	
41	21	<u>5</u>	<u>21</u>	<u>21</u>	<u>10</u>	41	21	<u>9</u>	<u>25</u>	<u>25</u>	<u>23</u>	
42	<u>21</u>	<u>6</u>	<u>22</u>	<u>21</u>	<u>10</u>	42	<u>22</u>	<u>10</u>	<u>26</u>	<u>26</u>	<u>23</u>	
43	<u>22</u>	<u>7</u>	<u>23</u>	<u>21</u>	<u>10</u>	43	<u>23</u>	<u>11</u>	<u>27</u>	<u>27</u>	<u>24</u>	
44	<u>22</u>	<u>8</u>	<u>24</u>	<u>22</u>	<u>10</u>	44	<u>24</u>	<u>12</u>	<u>28</u>	<u>28</u>	<u>24</u>	
45	<u>23</u>	<u>9</u>	<u>25</u>	<u>22</u>	<u>11</u>	45	<u>25</u>	<u>13</u>	<u>29</u>	<u>29</u>	<u>25</u>	
46	<u>23</u>	<u>10</u>	<u>25</u>	<u>22</u>	<u>11</u>	46	<u>25</u>	<u>14</u>	<u>30</u>	<u>30</u>	<u>25</u>	
47	<u>24</u>	<u>11</u>	<u>26</u>	<u>23</u>	<u>11</u>	47	<u>26</u>	<u>15</u>	<u>31</u>	<u>31</u>	<u>25</u>	
48	<u>24</u>	<u>12</u>	<u>26</u>	<u>23</u>	<u>11</u>	48	<u>26</u>	<u>16</u>	<u>32</u>	<u>32</u>	<u>25</u>	
49	<u>25</u>	<u>13</u>	<u>27</u>	<u>23</u>	<u>11</u>	49	<u>27</u>	<u>17</u>	<u>33</u>	<u>33</u>	<u>25</u>	
50	<u>25</u>	<u>14</u>	<u>27</u>	<u>24</u>	<u>11</u>	50	<u>27</u>	<u>18</u>	<u>33</u>	<u>33</u>	<u>25</u>	
51	<u>25</u>	<u>15</u>	<u>28</u>	<u>24</u>	<u>12</u>	51	<u>28</u>	<u>19</u>	<u>34</u>	<u>34</u>	<u>26</u>	
52	<u>26</u>	<u>16</u>	<u>28</u>	<u>24</u>	<u>12</u>	52	<u>28</u>	<u>20</u>	<u>34</u>	<u>34</u>	<u>26</u>	
53	<u>26</u>	<u>17</u>	<u>29</u>	<u>25</u>	<u>12</u>	53	<u>29</u>	<u>21</u>	<u>35</u>	<u>35</u>	<u>26</u>	

新						旧						改正理由等
54	<u>26</u>	<u>18</u>	<u>29</u>	<u>25</u>	<u>12</u>	54	<u>29</u>	<u>22</u>	<u>35</u>	<u>35</u>	<u>26</u>	
55	<u>27</u>	<u>19</u>	<u>30</u>	<u>26</u>	<u>12</u>	55	<u>30</u>	<u>23</u>	<u>36</u>	<u>36</u>	<u>26</u>	
56	<u>27</u>	<u>20</u>	<u>30</u>	<u>26</u>	<u>12</u>	56	<u>30</u>	<u>24</u>	<u>36</u>	<u>36</u>	<u>26</u>	
57	<u>27</u>	<u>21</u>	<u>31</u>	<u>27</u>	<u>12</u>	57	<u>31</u>	<u>25</u>	<u>37</u>	<u>37</u>	<u>27</u>	
58	<u>28</u>	<u>22</u>	<u>31</u>	<u>27</u>	<u>12</u>	58	<u>31</u>	<u>26</u>	<u>38</u>	<u>37</u>	<u>27</u>	
59	<u>28</u>	<u>23</u>	<u>32</u>	<u>28</u>	<u>12</u>	59	<u>32</u>	<u>27</u>	<u>39</u>	<u>37</u>	<u>27</u>	
60	<u>28</u>	<u>24</u>	<u>32</u>	<u>28</u>	<u>12</u>	60	<u>32</u>	<u>28</u>	<u>40</u>	<u>38</u>	<u>27</u>	
61	<u>29</u>	<u>25</u>	<u>33</u>	<u>28</u>	<u>12</u>	61	<u>33</u>	<u>29</u>	<u>41</u>	<u>38</u>	<u>27</u>	
62	<u>29</u>	<u>26</u>	<u>33</u>	<u>28</u>	<u>12</u>	62	<u>33</u>	<u>30</u>	<u>41</u>	<u>38</u>	<u>27</u>	
63	<u>30</u>	<u>27</u>	<u>33</u>	<u>28</u>	<u>12</u>	63	<u>34</u>	<u>31</u>	<u>41</u>	<u>39</u>	<u>28</u>	
64	<u>30</u>	<u>28</u>	<u>34</u>	<u>29</u>	<u>12</u>	64	<u>34</u>	<u>32</u>	<u>42</u>	<u>39</u>	<u>28</u>	
65	<u>31</u>	<u>29</u>	<u>34</u>	<u>29</u>	<u>13</u>	65	<u>35</u>	<u>33</u>	<u>42</u>	<u>39</u>	<u>28</u>	
66	<u>31</u>	<u>30</u>	<u>34</u>	<u>29</u>	—	66	<u>35</u>	<u>34</u>	<u>42</u>	<u>40</u>	<u>28</u>	
67	<u>32</u>	<u>31</u>	<u>35</u>	<u>29</u>	—	67	<u>36</u>	<u>35</u>	<u>43</u>	<u>40</u>	<u>28</u>	
68	<u>32</u>	<u>32</u>	<u>35</u>	<u>29</u>	—	68	<u>36</u>	<u>36</u>	<u>43</u>	<u>40</u>	<u>28</u>	
69	<u>33</u>	<u>33</u>	<u>35</u>	<u>30</u>	—	69	<u>37</u>	<u>37</u>	<u>43</u>	<u>40</u>	<u>28</u>	
70	<u>33</u>	<u>34</u>	<u>36</u>	<u>30</u>	—	70	<u>37</u>	<u>38</u>	<u>44</u>	<u>41</u>	<u>28</u>	
71	<u>33</u>	<u>35</u>	<u>36</u>	<u>30</u>	—	71	<u>37</u>	<u>39</u>	<u>44</u>	<u>41</u>	<u>28</u>	
72	<u>34</u>	<u>36</u>	<u>36</u>	<u>30</u>	—	72	<u>38</u>	<u>40</u>	<u>44</u>	<u>41</u>	<u>28</u>	
73	<u>34</u>	<u>37</u>	<u>37</u>	<u>30</u>	—	73	<u>38</u>	<u>41</u>	<u>45</u>	<u>41</u>	<u>28</u>	
74	<u>34</u>	<u>38</u>	<u>37</u>	<u>31</u>	—	74	<u>38</u>	<u>42</u>	<u>45</u>	<u>42</u>	<u>28</u>	
75	<u>35</u>	<u>39</u>	<u>37</u>	<u>31</u>	—	75	<u>39</u>	<u>43</u>	<u>45</u>	<u>42</u>	<u>28</u>	
76	<u>35</u>	<u>40</u>	<u>37</u>	<u>31</u>	—	76	<u>39</u>	<u>44</u>	<u>45</u>	<u>42</u>	<u>28</u>	
77	<u>35</u>	<u>41</u>	<u>38</u>	<u>31</u>	—	77	<u>39</u>	<u>45</u>	<u>46</u>	<u>42</u>	<u>29</u>	
78	<u>36</u>	<u>42</u>	<u>38</u>	<u>32</u>		78	<u>40</u>	<u>46</u>	<u>46</u>	<u>43</u>		
79	<u>36</u>	<u>43</u>	<u>38</u>	<u>32</u>		79	<u>40</u>	<u>47</u>	<u>46</u>	<u>43</u>		
80	<u>36</u>	<u>44</u>	<u>38</u>	<u>32</u>		80	<u>40</u>	<u>48</u>	<u>46</u>	<u>43</u>		
81	<u>37</u>	<u>45</u>	<u>39</u>	<u>33</u>		81	<u>41</u>	<u>49</u>	<u>47</u>	<u>43</u>		
82	<u>37</u>	<u>46</u>	<u>39</u>	<u>33</u>		82	<u>41</u>	<u>50</u>	<u>47</u>	<u>44</u>		
83	<u>38</u>	<u>47</u>	<u>39</u>	<u>33</u>		83	<u>42</u>	<u>51</u>	<u>47</u>	<u>44</u>		
84	<u>38</u>	<u>48</u>	<u>39</u>	<u>34</u>		84	<u>42</u>	<u>52</u>	<u>47</u>	<u>44</u>		
85	<u>39</u>	<u>49</u>	<u>39</u>	<u>34</u>		85	<u>43</u>	<u>53</u>	<u>48</u>	<u>44</u>		
86		<u>50</u>	<u>40</u>	<u>34</u>		86		<u>54</u>	<u>48</u>	<u>44</u>		
87		<u>51</u>	<u>40</u>	<u>35</u>		87		<u>55</u>	<u>48</u>	<u>44</u>		
88		<u>52</u>	<u>40</u>	<u>35</u>		88		<u>56</u>	<u>48</u>	<u>44</u>		
89		<u>53</u>	<u>40</u>	<u>35</u>		89		<u>57</u>	<u>48</u>	<u>45</u>		
90		<u>54</u>	<u>40</u>	—		90		<u>58</u>	<u>48</u>	<u>45</u>		
91		<u>55</u>	<u>41</u>	—		91		<u>59</u>	<u>49</u>	<u>46</u>		
92		<u>56</u>	<u>41</u>	—		92		<u>60</u>	<u>49</u>	<u>46</u>		
93		<u>57</u>	<u>41</u>	—		93		<u>61</u>	<u>49</u>	<u>47</u>		
94		<u>57</u>	<u>41</u>	—		94		<u>61</u>	<u>49</u>	<u>47</u>		
95		<u>58</u>	<u>41</u>	—		95		<u>62</u>	<u>49</u>	<u>48</u>		
96		<u>58</u>	<u>42</u>	—		96		<u>62</u>	<u>49</u>	<u>48</u>		
97		<u>59</u>	<u>42</u>	—		97		<u>63</u>	<u>50</u>	<u>49</u>		
98		<u>59</u>	<u>42</u>			98		<u>63</u>	<u>50</u>			
99		<u>60</u>	<u>42</u>			99		<u>64</u>	<u>50</u>			
100		<u>60</u>	<u>42</u>			100		<u>64</u>	<u>50</u>			



新						旧						改正理由等
101		<u>61</u>	<u>43</u>			101		<u>65</u>	<u>50</u>			
102		<u>61</u>	—			102		<u>65</u>	<u>50</u>			
103		<u>62</u>	—			103		<u>66</u>	<u>51</u>			
104		<u>62</u>	—			104		<u>66</u>	<u>51</u>			
105		<u>63</u>	—			105		<u>67</u>	<u>51</u>			
106		<u>63</u>				106		<u>67</u>				
107		<u>64</u>				107		<u>68</u>				
108		<u>64</u>				108		<u>68</u>				
109		<u>65</u>				109		<u>69</u>				
110		<u>66</u>				110		<u>70</u>				
111		<u>67</u>				111		<u>71</u>				
112		<u>68</u>				112		<u>72</u>				
113		<u>69</u>				113		<u>73</u>				
114		<u>69</u>				114		<u>73</u>				
115		<u>70</u>				115		<u>74</u>				
116		<u>70</u>				116		<u>74</u>				
117		<u>70</u>				117		<u>74</u>				
118		<u>70</u>				118		<u>74</u>				
119		<u>70</u>				119		<u>74</u>				
120		<u>70</u>				120		<u>74</u>				
121		<u>70</u>				121		<u>74</u>				
122		<u>70</u>				122		<u>74</u>				
123		<u>70</u>				123		<u>74</u>				
124		<u>70</u>				124		<u>74</u>				
125		<u>70</u>				125		<u>74</u>				
126		<u>70</u>				126		<u>74</u>				
127		<u>70</u>				127		<u>74</u>				
128		<u>70</u>				128		<u>74</u>				
129		<u>70</u>				129		<u>74</u>				
130		<u>70</u>				130		<u>74</u>				
131		<u>70</u>				131		<u>74</u>				
132		<u>70</u>				132		<u>74</u>				
133		<u>70</u>				133		<u>74</u>				

6 医療職給料表(3)昇格時号給対応表

昇格した日の前 日に受けていた 号給	昇格後の号給					
	2級	3級	4級	5級	6級	7級
1	1	1	1	1	1	1
2	1	1	1	1	1	1
3	1	1	1	1	1	1
4	1	1	1	1	1	1
5	1	1	1	1	1	1
6	1	1	1	1	1	1
7	1	1	1	1	1	1
8	1	1	1	1	1	1
9	1	1	1	1	1	1

6 医療職給料表(3)昇格時号給対応表

昇格した日の前 日に受けていた 号給	昇格後の号給					
	2級	3級	4級	5級	6級	7級
1	1	1	1	1	1	1
2	1	1	1	1	1	1
3	1	1	1	1	1	1
4	1	1	1	1	1	1
5	1	1	1	1	1	1
6	1	1	1	1	1	1
7	1	1	1	1	1	1
8	1	1	1	1	1	1
9	1	1	1	1	1	1

新							旧							改正理由等
10	1	1	1	1	1	1	10	1	1	1	1	1	1	
11	1	1	1	1	1	1	11	1	1	1	1	1	1	
12	1	1	1	1	1	1	12	1	1	1	1	1	1	
13	1	1	1	1	1	1	13	1	1	1	1	1	1	
14	1	1	2	1	1	1	14	1	1	2	1	1	1	
15	1	1	3	1	1	1	15	1	1	3	1	1	1	
16	1	1	4	1	1	1	16	1	1	4	1	1	1	
17	1	1	5	1	1	1	17	1	1	5	1	1	1	
18	2	1	6	<u>1</u>	1	<u>1</u>	18	2	1	<u>6</u>	<u>2</u>	1	<u>2</u>	
19	3	1	7	<u>1</u>	1	<u>1</u>	19	3	1	<u>7</u>	<u>3</u>	1	<u>3</u>	
20	4	1	8	<u>1</u>	1	<u>1</u>	20	4	1	<u>8</u>	<u>4</u>	1	<u>4</u>	
21	5	1	9	<u>1</u>	1	<u>1</u>	21	5	1	<u>9</u>	<u>5</u>	1	<u>5</u>	
22	6	1	10	<u>2</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	22	6	1	<u>10</u>	<u>6</u>	<u>2</u>	<u>6</u>	
23	7	1	11	<u>3</u>	<u>1</u>	<u>3</u>	23	7	1	<u>11</u>	<u>7</u>	<u>3</u>	<u>7</u>	
24	8	1	12	<u>4</u>	<u>1</u>	<u>4</u>	24	8	1	<u>12</u>	<u>8</u>	<u>4</u>	<u>8</u>	
25	9	1	13	<u>5</u>	<u>1</u>	<u>5</u>	25	9	<u>1</u>	<u>13</u>	<u>9</u>	<u>5</u>	<u>9</u>	
26	10	<u>1</u>	14	<u>6</u>	<u>2</u>	<u>6</u>	26	10	<u>2</u>	<u>14</u>	<u>10</u>	<u>6</u>	<u>10</u>	
27	11	<u>1</u>	15	<u>7</u>	<u>3</u>	<u>7</u>	27	11	<u>3</u>	<u>15</u>	<u>11</u>	<u>7</u>	<u>11</u>	
28	12	<u>1</u>	16	<u>8</u>	<u>4</u>	<u>8</u>	28	12	<u>4</u>	<u>16</u>	<u>12</u>	<u>8</u>	<u>12</u>	
29	13	<u>1</u>	17	<u>9</u>	<u>5</u>	<u>9</u>	29	13	<u>5</u>	<u>17</u>	<u>13</u>	<u>9</u>	<u>13</u>	
30	14	<u>2</u>	18	<u>10</u>	<u>6</u>	<u>10</u>	30	14	<u>6</u>	<u>18</u>	<u>14</u>	<u>10</u>	<u>14</u>	
31	15	<u>3</u>	19	<u>11</u>	<u>7</u>	<u>11</u>	31	15	<u>7</u>	<u>19</u>	<u>15</u>	<u>11</u>	<u>15</u>	
32	16	<u>4</u>	20	<u>12</u>	<u>8</u>	<u>12</u>	32	16	<u>8</u>	<u>20</u>	<u>16</u>	<u>12</u>	<u>16</u>	
33	17	<u>5</u>	21	<u>13</u>	<u>9</u>	<u>13</u>	33	17	<u>9</u>	<u>21</u>	<u>17</u>	<u>13</u>	<u>17</u>	
34	18	<u>6</u>	22	<u>14</u>	<u>10</u>	<u>14</u>	34	18	<u>10</u>	<u>22</u>	<u>18</u>	<u>14</u>	<u>18</u>	
35	19	<u>7</u>	23	<u>15</u>	<u>11</u>	<u>15</u>	35	19	<u>11</u>	<u>23</u>	<u>19</u>	<u>15</u>	<u>19</u>	
36	20	<u>8</u>	24	<u>16</u>	<u>12</u>	<u>16</u>	36	20	<u>12</u>	<u>24</u>	<u>20</u>	<u>16</u>	<u>20</u>	
37	21	<u>9</u>	25	<u>17</u>	<u>13</u>	<u>17</u>	37	21	<u>13</u>	<u>25</u>	<u>21</u>	<u>17</u>	<u>21</u>	
38	22	<u>10</u>	26	<u>18</u>	<u>14</u>	<u>18</u>	38	22	<u>14</u>	<u>26</u>	<u>22</u>	<u>18</u>	<u>22</u>	
39	23	<u>11</u>	27	<u>19</u>	<u>15</u>	<u>19</u>	39	23	<u>15</u>	<u>27</u>	<u>23</u>	<u>19</u>	<u>23</u>	
40	24	<u>12</u>	28	<u>20</u>	<u>16</u>	<u>20</u>	40	24	<u>16</u>	<u>28</u>	<u>24</u>	<u>20</u>	<u>24</u>	
41	25	<u>13</u>	29	<u>21</u>	<u>17</u>	<u>20</u>	41	25	<u>17</u>	<u>29</u>	<u>25</u>	<u>21</u>	<u>25</u>	
42	26	<u>14</u>	30	<u>22</u>	<u>17</u>	<u>20</u>	42	26	<u>18</u>	<u>30</u>	<u>26</u>	<u>22</u>	<u>26</u>	
43	27	<u>15</u>	31	<u>23</u>	<u>18</u>	<u>20</u>	43	27	<u>19</u>	<u>31</u>	<u>27</u>	<u>23</u>	<u>27</u>	
44	28	<u>16</u>	32	<u>24</u>	<u>18</u>	<u>20</u>	44	28	<u>20</u>	<u>32</u>	<u>28</u>	<u>24</u>	<u>28</u>	
45	29	<u>17</u>	33	<u>25</u>	<u>19</u>	<u>21</u>	45	29	<u>21</u>	<u>33</u>	<u>29</u>	<u>25</u>	<u>29</u>	
46	30	<u>18</u>	34	<u>26</u>	<u>19</u>	<u>21</u>	46	30	<u>22</u>	<u>34</u>	<u>30</u>	<u>26</u>	<u>30</u>	
47	31	<u>19</u>	35	<u>27</u>	<u>20</u>	<u>21</u>	47	31	<u>23</u>	<u>35</u>	<u>31</u>	<u>27</u>	<u>31</u>	
48	32	<u>20</u>	36	<u>28</u>	<u>20</u>	<u>21</u>	48	32	<u>24</u>	<u>36</u>	<u>32</u>	<u>28</u>	<u>32</u>	
49	33	<u>21</u>	37	<u>29</u>	<u>21</u>	<u>21</u>	49	33	<u>25</u>	<u>37</u>	<u>33</u>	<u>29</u>	<u>33</u>	
50	34	<u>22</u>	38	<u>30</u>	<u>21</u>	<u>22</u>	50	34	<u>26</u>	<u>38</u>	<u>34</u>	<u>29</u>	<u>34</u>	
51	35	<u>23</u>	39	<u>31</u>	<u>22</u>	<u>22</u>	51	35	<u>27</u>	<u>39</u>	<u>35</u>	<u>30</u>	<u>35</u>	
52	36	<u>24</u>	40	<u>32</u>	<u>22</u>	<u>22</u>	52	36	<u>28</u>	<u>40</u>	<u>36</u>	<u>30</u>	<u>36</u>	
53	37	<u>25</u>	41	<u>33</u>	<u>23</u>	<u>22</u>	53	37	<u>29</u>	<u>41</u>	<u>37</u>	<u>31</u>	<u>36</u>	
54	38	<u>26</u>	42	<u>34</u>	<u>23</u>	<u>22</u>	54	38	<u>30</u>	<u>42</u>	<u>38</u>	<u>31</u>	<u>36</u>	
55	39	<u>27</u>	43	<u>35</u>	<u>24</u>	<u>23</u>	55	39	<u>31</u>	<u>43</u>	<u>39</u>	<u>32</u>	<u>36</u>	
56	40	<u>28</u>	44	<u>36</u>	<u>24</u>	<u>23</u>	56	40	<u>32</u>	<u>44</u>	<u>40</u>	<u>32</u>	<u>36</u>	
57	41	<u>29</u>	45	<u>37</u>	<u>25</u>	<u>23</u>	57	41	<u>33</u>	<u>45</u>	<u>41</u>	<u>33</u>	<u>37</u>	

新							旧							改正理由等
58	<u>41</u>	<u>30</u>	46	<u>38</u>	<u>25</u>	<u>23</u>	58	<u>42</u>	<u>34</u>	46	<u>42</u>	<u>33</u>	<u>37</u>	
59	<u>42</u>	<u>31</u>	47	<u>39</u>	<u>26</u>	<u>23</u>	59	<u>43</u>	<u>35</u>	47	<u>43</u>	<u>34</u>	<u>37</u>	
60	<u>42</u>	<u>32</u>	48	<u>40</u>	<u>26</u>	<u>23</u>	60	<u>44</u>	<u>36</u>	48	<u>44</u>	<u>34</u>	<u>37</u>	
61	<u>43</u>	<u>33</u>	49	<u>41</u>	<u>27</u>	<u>24</u>	61	<u>45</u>	<u>37</u>	49	<u>45</u>	<u>35</u>	<u>37</u>	
62	<u>43</u>	<u>34</u>	50	<u>42</u>	<u>27</u>	<u>24</u>	62	<u>46</u>	<u>38</u>	50	<u>46</u>	<u>35</u>	<u>38</u>	
63	<u>44</u>	<u>35</u>	51	<u>43</u>	<u>28</u>	<u>24</u>	63	<u>47</u>	<u>39</u>	51	<u>47</u>	<u>36</u>	<u>38</u>	
64	<u>44</u>	<u>36</u>	52	<u>44</u>	<u>28</u>	<u>24</u>	64	<u>48</u>	<u>40</u>	52	<u>48</u>	<u>36</u>	<u>38</u>	
65	<u>45</u>	<u>37</u>	53	<u>45</u>	<u>29</u>	<u>25</u>	65	<u>49</u>	<u>41</u>	53	<u>49</u>	<u>37</u>	<u>38</u>	
66	<u>46</u>	<u>38</u>	54	<u>45</u>	<u>29</u>	—	66	<u>50</u>	<u>42</u>	54	<u>50</u>	<u>37</u>	<u>38</u>	
67	<u>47</u>	<u>39</u>	55	<u>46</u>	<u>29</u>	—	67	<u>51</u>	<u>43</u>	55	<u>51</u>	<u>38</u>	<u>39</u>	
68	<u>48</u>	<u>40</u>	56	<u>46</u>	<u>29</u>	—	68	<u>52</u>	<u>44</u>	56	<u>52</u>	<u>38</u>	<u>39</u>	
69	<u>49</u>	<u>41</u>	57	<u>47</u>	<u>29</u>	—	69	<u>53</u>	<u>45</u>	57	<u>53</u>	<u>39</u>	<u>39</u>	
70	<u>50</u>	<u>42</u>	58	<u>47</u>	<u>29</u>	—	70	<u>54</u>	<u>46</u>	58	<u>53</u>	<u>39</u>	<u>40</u>	
71	<u>51</u>	<u>43</u>	59	<u>48</u>	<u>30</u>	—	71	<u>55</u>	<u>47</u>	59	<u>54</u>	<u>40</u>	<u>40</u>	
72	<u>52</u>	<u>44</u>	60	<u>48</u>	<u>30</u>	—	72	<u>56</u>	<u>48</u>	60	<u>54</u>	<u>40</u>	<u>40</u>	
73	<u>53</u>	<u>45</u>	61	<u>49</u>	<u>30</u>	—	73	<u>57</u>	<u>49</u>	61	<u>55</u>	<u>41</u>	<u>41</u>	
74	<u>54</u>	<u>46</u>	62	<u>50</u>	<u>30</u>	—	74	<u>58</u>	<u>50</u>	62	<u>55</u>	<u>41</u>	<u>41</u>	
75	<u>55</u>	<u>47</u>	63	<u>51</u>	<u>30</u>	—	75	<u>59</u>	<u>51</u>	63	<u>56</u>	<u>41</u>	<u>42</u>	
76	<u>56</u>	<u>48</u>	64	<u>52</u>	<u>30</u>	—	76	<u>60</u>	<u>52</u>	64	<u>56</u>	<u>41</u>	<u>42</u>	
77	<u>57</u>	<u>49</u>	65	<u>53</u>	<u>31</u>	—	77	<u>61</u>	<u>53</u>	65	<u>57</u>	<u>41</u>	<u>43</u>	
78	<u>58</u>	<u>50</u>	66	<u>53</u>	<u>31</u>		78	<u>62</u>	<u>54</u>	66	<u>58</u>	<u>41</u>		
79	<u>59</u>	<u>51</u>	67	<u>54</u>	<u>31</u>		79	<u>63</u>	<u>55</u>	67	<u>59</u>	<u>42</u>		
80	<u>60</u>	<u>52</u>	68	<u>54</u>	<u>31</u>		80	<u>64</u>	<u>56</u>	68	<u>60</u>	<u>42</u>		
81	<u>61</u>	<u>53</u>	69	<u>55</u>	<u>31</u>		81	<u>65</u>	<u>57</u>	69	<u>61</u>	<u>42</u>		
82	<u>62</u>	<u>54</u>	70	<u>55</u>	<u>31</u>		82	<u>65</u>	<u>58</u>	70	<u>61</u>	<u>42</u>		
83	<u>63</u>	<u>55</u>	71	<u>56</u>	<u>32</u>		83	<u>66</u>	<u>59</u>	71	<u>62</u>	<u>42</u>		
84	<u>64</u>	<u>56</u>	72	<u>56</u>	<u>32</u>		84	<u>66</u>	<u>60</u>	72	<u>62</u>	<u>42</u>		
85	<u>65</u>	<u>57</u>	73	<u>57</u>	<u>32</u>		85	<u>67</u>	<u>61</u>	73	<u>63</u>	<u>43</u>		
86	<u>65</u>	<u>58</u>	74	<u>57</u>	<u>32</u>		86	<u>67</u>	<u>62</u>	74	<u>63</u>	<u>43</u>		
87	<u>66</u>	<u>59</u>	75	<u>58</u>	<u>32</u>		87	<u>68</u>	<u>63</u>	75	<u>64</u>	<u>43</u>		
88	<u>66</u>	<u>60</u>	76	<u>58</u>	<u>32</u>		88	<u>68</u>	<u>64</u>	76	<u>64</u>	<u>43</u>		
89	<u>67</u>	<u>61</u>	77	<u>59</u>	<u>33</u>		89	<u>69</u>	<u>65</u>	77	<u>65</u>	<u>43</u>		
90	<u>67</u>	<u>62</u>	78	<u>59</u>	<u>33</u>		90	<u>70</u>	<u>66</u>	78	<u>65</u>	<u>43</u>		
91	<u>68</u>	<u>63</u>	79	<u>60</u>	<u>34</u>		91	<u>71</u>	<u>67</u>	79	<u>66</u>	<u>44</u>		
92	<u>68</u>	<u>64</u>	80	<u>60</u>	<u>34</u>		92	<u>72</u>	<u>68</u>	80	<u>66</u>	<u>44</u>		
93	<u>69</u>	<u>65</u>	81	<u>60</u>	<u>35</u>		93	<u>73</u>	<u>69</u>	81	<u>67</u>	<u>44</u>		
94	<u>70</u>	<u>66</u>	<u>81</u>	<u>60</u>	—		94	<u>73</u>	<u>70</u>	<u>82</u>	<u>67</u>	<u>44</u>		
95	<u>71</u>	<u>67</u>	<u>82</u>	<u>61</u>	—		95	<u>74</u>	<u>71</u>	<u>83</u>	<u>68</u>	<u>44</u>		
96	<u>72</u>	<u>68</u>	<u>82</u>	<u>61</u>	—		96	<u>74</u>	<u>72</u>	<u>84</u>	<u>68</u>	<u>44</u>		
97	<u>73</u>	<u>69</u>	<u>83</u>	<u>61</u>	—		97	<u>75</u>	<u>73</u>	<u>85</u>	<u>68</u>	<u>45</u>		
98	<u>74</u>	<u>70</u>	<u>83</u>	<u>61</u>	—		98	<u>75</u>	<u>74</u>	<u>85</u>	<u>68</u>	<u>45</u>		
99	<u>75</u>	<u>71</u>	<u>84</u>	<u>62</u>	—		99	<u>76</u>	<u>75</u>	<u>86</u>	<u>69</u>	<u>46</u>		
100	76	<u>72</u>	<u>84</u>	<u>62</u>	—		100	76	<u>76</u>	<u>86</u>	<u>69</u>	<u>46</u>		
101	77	<u>73</u>	<u>85</u>	<u>62</u>	—		101	77	<u>77</u>	<u>87</u>	<u>69</u>	<u>47</u>		
102	77	<u>74</u>	<u>86</u>	<u>62</u>	—		102	77	<u>78</u>	<u>87</u>	<u>69</u>			
103	78	<u>75</u>	<u>87</u>	<u>63</u>	—		103	78	<u>79</u>	<u>88</u>	<u>70</u>			
104	78	<u>76</u>	88	<u>63</u>	—		104	78	<u>80</u>	88	<u>70</u>			
105	79	<u>77</u>	<u>88</u>	<u>63</u>	—		105	79	<u>81</u>	<u>89</u>	<u>70</u>			

新						旧						改正理由等
106	79	<u>77</u>	<u>88</u>	<u>63</u>		106	79	<u>81</u>	<u>90</u>	<u>70</u>		
107	80	<u>77</u>	<u>89</u>	<u>64</u>		107	80	<u>81</u>	<u>91</u>	<u>71</u>		
108	80	<u>78</u>	<u>89</u>	<u>64</u>		108	80	<u>82</u>	<u>92</u>	<u>71</u>		
109	81	<u>78</u>	<u>89</u>	<u>65</u>		109	81	<u>82</u>	<u>92</u>	<u>71</u>		
110	81	<u>78</u>	<u>90</u>	<u>65</u>		110	81	<u>82</u>	<u>92</u>	<u>71</u>		
111	81	<u>79</u>	<u>90</u>	<u>66</u>		111	81	<u>83</u>	<u>93</u>	<u>72</u>		
112	81	<u>79</u>	<u>90</u>	<u>66</u>		112	81	<u>83</u>	<u>93</u>	<u>72</u>		
113	<u>81</u>	<u>79</u>	<u>91</u>	<u>67</u>		113	<u>82</u>	<u>83</u>	<u>93</u>	<u>73</u>		
114	82	<u>80</u>	<u>91</u>	<u>67</u>		114	82	<u>84</u>	<u>94</u>	<u>73</u>		
115	82	<u>80</u>	<u>91</u>	<u>68</u>		115	82	<u>84</u>	<u>94</u>	<u>74</u>		
116	82	<u>80</u>	<u>92</u>	<u>68</u>		116	82	<u>84</u>	<u>94</u>	<u>74</u>		
117	<u>82</u>	<u>81</u>	<u>92</u>	—		117	<u>83</u>	<u>85</u>	<u>95</u>	<u>75</u>		
118	<u>82</u>	<u>81</u>	<u>92</u>	—		118	<u>83</u>	<u>85</u>	<u>95</u>	<u>75</u>		
119	83	<u>81</u>	<u>93</u>	—		119	83	<u>85</u>	<u>95</u>	<u>76</u>		
120	83	<u>81</u>	<u>93</u>	—		120	83	<u>85</u>	<u>96</u>	<u>77</u>		
121	<u>83</u>	<u>82</u>	<u>93</u>			121	<u>84</u>	<u>86</u>	<u>96</u>			
122	<u>83</u>	<u>82</u>	<u>94</u>			122	<u>84</u>	<u>86</u>	<u>96</u>			
123	<u>83</u>	<u>82</u>	<u>94</u>			123	<u>84</u>	<u>86</u>	<u>97</u>			
124	84	<u>82</u>	<u>94</u>			124	84	<u>86</u>	<u>97</u>			
125	<u>84</u>	<u>83</u>	<u>95</u>			125	<u>85</u>	<u>87</u>	<u>97</u>			
126	<u>84</u>	<u>83</u>	<u>95</u>			126	<u>85</u>	<u>87</u>	<u>98</u>			
127	<u>84</u>	<u>83</u>	<u>95</u>			127	<u>85</u>	<u>87</u>	<u>99</u>			
128	<u>84</u>	<u>83</u>	<u>96</u>			128	<u>86</u>	<u>87</u>	<u>100</u>			
129	<u>85</u>	<u>84</u>	—			129	<u>86</u>	<u>88</u>	<u>101</u>			
130	<u>85</u>	<u>84</u>	—			130	<u>86</u>	<u>88</u>	<u>102</u>			
131	<u>85</u>	<u>84</u>	—			131	<u>87</u>	<u>88</u>	<u>103</u>			
132	<u>86</u>	<u>84</u>	—			132	<u>87</u>	<u>88</u>	<u>104</u>			
133	<u>86</u>	<u>85</u>				133	<u>87</u>	<u>89</u>				
134	<u>86</u>	<u>85</u>				134	<u>88</u>	<u>89</u>				
135	<u>87</u>	<u>85</u>				135	<u>88</u>	<u>89</u>				
136	<u>87</u>	<u>86</u>				136	<u>88</u>	<u>90</u>				
137	<u>87</u>	<u>86</u>				137	<u>89</u>	<u>90</u>				
138	<u>88</u>	<u>86</u>				138	<u>89</u>	<u>90</u>				
139	<u>88</u>	<u>86</u>				139	<u>89</u>	<u>90</u>				
140	<u>88</u>	<u>86</u>				140	<u>89</u>	<u>90</u>				
141	<u>89</u>	<u>87</u>				141	<u>90</u>	<u>91</u>				
142	<u>89</u>	<u>87</u>				142	<u>90</u>	<u>91</u>				
143	<u>89</u>	<u>87</u>				143	<u>90</u>	<u>91</u>				
144	<u>89</u>	<u>87</u>				144	<u>90</u>	<u>91</u>				
145	<u>90</u>	<u>87</u>				145	<u>91</u>	<u>91</u>				
146	<u>90</u>	<u>88</u>				146	<u>91</u>	<u>92</u>				
147	<u>90</u>	<u>88</u>				147	<u>91</u>	<u>92</u>				
148	<u>90</u>	<u>88</u>				148	<u>91</u>	<u>92</u>				
149	<u>91</u>	<u>88</u>				149	<u>92</u>	<u>92</u>				
150	<u>91</u>	<u>88</u>				150	<u>92</u>	<u>92</u>				
151	<u>91</u>	<u>89</u>				151	<u>92</u>	<u>93</u>				
152	<u>91</u>	<u>89</u>				152	<u>92</u>	<u>93</u>				

新							旧							改正理由等
153	<u>92</u>	<u>89</u>					153	<u>93</u>	<u>93</u>					
154	<u>92</u>						154	<u>93</u>						
155	<u>92</u>						155	<u>93</u>						
156	<u>92</u>						156	<u>93</u>						
157	<u>93</u>						157	<u>94</u>						
158	<u>93</u>						158	<u>94</u>						
159	<u>93</u>						159	<u>94</u>						
160	94						160	94						
161	<u>94</u>						161	<u>95</u>						
162	<u>94</u>						162	<u>95</u>						
163	95						163	95						
164	95						164	95						
165	<u>95</u>						165	<u>96</u>						
166	96						166	96						
167	96						167	96						
168	96						168	96						
169	97						169	97						

7 福祉職給料表昇格時号給対応表

昇格した日の前 日に受けていた 号給	昇格後の号給				
	2級	3級	4級	5級	6級
1	1	1	1	1	1
2	1	1	1	1	1
3	1	1	1	1	1
4	1	1	1	1	1
5	1	1	1	1	1
6	1	1	1	1	1
7	1	1	1	1	1
8	1	1	1	1	1
9	1	1	1	1	1
10	1	1	<u>1</u>	1	1
11	1	1	<u>1</u>	1	1
12	1	1	<u>1</u>	1	1
13	1	1	<u>1</u>	1	1
14	1	1	<u>2</u>	1	<u>1</u>
15	1	1	<u>3</u>	1	<u>1</u>
16	1	1	<u>4</u>	1	<u>1</u>
17	1	1	<u>5</u>	1	<u>1</u>
18	1	1	<u>6</u>	<u>1</u>	<u>2</u>
19	1	1	<u>7</u>	<u>1</u>	<u>3</u>
20	1	1	<u>8</u>	<u>1</u>	<u>4</u>
21	1	1	<u>9</u>	<u>1</u>	<u>5</u>
22	1	1	<u>10</u>	<u>2</u>	<u>5</u>
23	1	1	<u>11</u>	<u>3</u>	<u>6</u>
24	1	1	<u>12</u>	<u>4</u>	<u>6</u>
25	1	1	<u>13</u>	<u>5</u>	<u>7</u>

7 福祉職給料表昇格時号給対応表

昇格した日の前 日に受けていた 号給	昇格後の号給				
	2級	3級	4級	5級	6級
1	1	1	1	1	1
2	1	1	1	1	1
3	1	1	1	1	1
4	1	1	1	1	1
5	1	1	1	1	1
6	1	1	1	1	1
7	1	1	1	1	1
8	1	1	1	1	1
9	1	1	1	1	1
10	1	1	<u>2</u>	1	1
11	1	1	<u>3</u>	1	1
12	1	1	<u>4</u>	1	1
13	1	1	<u>5</u>	1	1
14	1	1	<u>6</u>	1	<u>2</u>
15	1	1	<u>7</u>	1	<u>3</u>
16	1	1	<u>8</u>	1	<u>4</u>
17	1	1	<u>9</u>	1	<u>5</u>
18	1	1	<u>10</u>	<u>2</u>	<u>6</u>
19	1	1	<u>11</u>	<u>3</u>	<u>7</u>
20	1	1	<u>12</u>	<u>4</u>	<u>8</u>
21	1	1	<u>13</u>	<u>5</u>	<u>9</u>
22	1	1	<u>14</u>	<u>6</u>	<u>10</u>
23	1	1	<u>15</u>	<u>7</u>	<u>11</u>
24	1	1	<u>16</u>	<u>8</u>	<u>12</u>
25	1	1	<u>17</u>	<u>9</u>	<u>13</u>

新						旧						改正理由等
26	<u>1</u>	2	<u>14</u>	<u>6</u>	<u>7</u>	26	<u>2</u>	2	<u>18</u>	<u>10</u>	<u>14</u>	
27	<u>1</u>	3	<u>15</u>	<u>7</u>	<u>8</u>	27	<u>3</u>	3	<u>19</u>	<u>11</u>	<u>15</u>	
28	<u>1</u>	4	<u>16</u>	<u>8</u>	<u>8</u>	28	<u>4</u>	4	<u>20</u>	<u>12</u>	<u>16</u>	
29	<u>1</u>	5	<u>17</u>	<u>9</u>	<u>9</u>	29	<u>5</u>	5	<u>21</u>	<u>13</u>	<u>17</u>	
30	<u>2</u>	6	<u>18</u>	<u>10</u>	<u>9</u>	30	<u>6</u>	6	<u>22</u>	<u>14</u>	<u>18</u>	
31	<u>3</u>	7	<u>19</u>	<u>11</u>	<u>10</u>	31	<u>7</u>	7	<u>23</u>	<u>15</u>	<u>19</u>	
32	<u>4</u>	8	<u>20</u>	<u>12</u>	<u>10</u>	32	<u>8</u>	8	<u>24</u>	<u>16</u>	<u>20</u>	
33	<u>5</u>	9	<u>21</u>	<u>13</u>	<u>11</u>	33	<u>9</u>	9	<u>25</u>	<u>17</u>	<u>21</u>	
34	<u>6</u>	10	<u>22</u>	<u>14</u>	<u>11</u>	34	<u>10</u>	10	<u>26</u>	<u>18</u>	<u>21</u>	
35	<u>7</u>	11	<u>23</u>	<u>15</u>	<u>12</u>	35	<u>11</u>	11	<u>27</u>	<u>19</u>	<u>22</u>	
36	<u>8</u>	12	<u>24</u>	<u>16</u>	<u>12</u>	36	<u>12</u>	12	<u>28</u>	<u>20</u>	<u>22</u>	
37	<u>9</u>	13	<u>25</u>	<u>17</u>	<u>13</u>	37	<u>13</u>	13	<u>29</u>	<u>21</u>	<u>23</u>	
38	<u>10</u>	14	<u>25</u>	<u>18</u>	<u>13</u>	38	<u>14</u>	14	<u>30</u>	<u>22</u>	<u>23</u>	
39	<u>11</u>	15	<u>26</u>	<u>19</u>	<u>13</u>	39	<u>15</u>	15	<u>31</u>	<u>23</u>	<u>24</u>	
40	<u>12</u>	16	<u>26</u>	<u>20</u>	<u>13</u>	40	<u>16</u>	16	<u>32</u>	<u>24</u>	<u>24</u>	
41	<u>13</u>	17	<u>27</u>	<u>21</u>	<u>14</u>	41	<u>17</u>	17	<u>33</u>	<u>25</u>	<u>25</u>	
42	<u>13</u>	18	<u>27</u>	<u>22</u>	<u>14</u>	42	<u>18</u>	18	<u>33</u>	<u>26</u>	<u>25</u>	
43	<u>14</u>	19	<u>28</u>	<u>23</u>	<u>14</u>	43	<u>19</u>	19	<u>34</u>	<u>27</u>	<u>26</u>	
44	<u>14</u>	20	<u>28</u>	<u>24</u>	<u>14</u>	44	<u>20</u>	20	<u>34</u>	<u>28</u>	<u>26</u>	
45	<u>15</u>	21	<u>29</u>	<u>25</u>	<u>15</u>	45	<u>21</u>	21	<u>35</u>	<u>29</u>	<u>27</u>	
46	<u>15</u>	22	<u>29</u>	<u>26</u>	<u>15</u>	46	<u>21</u>	22	<u>35</u>	<u>30</u>	<u>27</u>	
47	<u>16</u>	23	<u>30</u>	<u>27</u>	<u>15</u>	47	<u>22</u>	23	<u>36</u>	<u>31</u>	<u>28</u>	
48	<u>16</u>	24	<u>30</u>	<u>28</u>	<u>15</u>	48	<u>22</u>	24	<u>36</u>	<u>32</u>	<u>28</u>	
49	<u>17</u>	25	<u>31</u>	<u>29</u>	<u>15</u>	49	<u>23</u>	25	<u>37</u>	<u>33</u>	<u>29</u>	
50	<u>17</u>	26	<u>31</u>	<u>29</u>	<u>15</u>	50	<u>23</u>	26	<u>38</u>	<u>34</u>	<u>29</u>	
51	<u>18</u>	27	<u>32</u>	<u>30</u>	<u>15</u>	51	<u>24</u>	27	<u>39</u>	<u>35</u>	<u>29</u>	
52	<u>18</u>	28	<u>32</u>	<u>30</u>	<u>15</u>	52	<u>24</u>	28	<u>40</u>	<u>36</u>	<u>29</u>	
53	<u>19</u>	29	<u>33</u>	<u>31</u>	<u>15</u>	53	<u>25</u>	29	<u>41</u>	<u>37</u>	<u>30</u>	
54	<u>19</u>	30	<u>33</u>	<u>31</u>	<u>15</u>	54	<u>26</u>	30	<u>41</u>	<u>38</u>	<u>30</u>	
55	<u>20</u>	31	<u>33</u>	<u>32</u>	<u>15</u>	55	<u>27</u>	31	<u>41</u>	<u>39</u>	<u>30</u>	
56	<u>20</u>	32	<u>34</u>	<u>32</u>	<u>16</u>	56	<u>28</u>	32	<u>42</u>	<u>40</u>	<u>30</u>	
57	<u>21</u>	33	<u>34</u>	<u>33</u>	<u>16</u>	57	<u>29</u>	33	<u>42</u>	<u>41</u>	<u>31</u>	
58	<u>22</u>	34	<u>34</u>	<u>33</u>	<u>16</u>	58	<u>29</u>	34	<u>42</u>	<u>41</u>	<u>31</u>	
59	<u>23</u>	35	<u>35</u>	<u>34</u>	<u>16</u>	59	<u>30</u>	35	<u>43</u>	<u>42</u>	<u>31</u>	
60	<u>24</u>	36	<u>35</u>	<u>34</u>	<u>16</u>	60	<u>30</u>	36	<u>43</u>	<u>42</u>	<u>31</u>	
61	<u>25</u>	37	<u>35</u>	<u>35</u>	<u>16</u>	61	<u>31</u>	37	<u>43</u>	<u>43</u>	<u>31</u>	
62	<u>25</u>	38	<u>36</u>	<u>35</u>	<u>16</u>	62	<u>31</u>	38	<u>44</u>	<u>43</u>	<u>31</u>	
63	<u>26</u>	39	<u>36</u>	<u>36</u>	<u>16</u>	63	<u>32</u>	39	<u>44</u>	<u>44</u>	<u>31</u>	
64	<u>26</u>	40	<u>36</u>	<u>36</u>	<u>16</u>	64	<u>32</u>	40	<u>44</u>	<u>44</u>	<u>31</u>	
65	<u>27</u>	41	<u>37</u>	<u>37</u>	<u>16</u>	65	<u>33</u>	41	<u>45</u>	<u>45</u>	<u>31</u>	
66	<u>27</u>	42	<u>37</u>	<u>37</u>	<u>16</u>	66	<u>33</u>	42	<u>45</u>	<u>45</u>	<u>31</u>	
67	<u>28</u>	43	<u>37</u>	<u>38</u>	<u>16</u>	67	<u>34</u>	43	<u>45</u>	<u>46</u>	<u>31</u>	
68	<u>28</u>	44	<u>37</u>	<u>38</u>	<u>16</u>	68	<u>34</u>	44	<u>45</u>	<u>46</u>	<u>32</u>	
69	<u>29</u>	45	<u>38</u>	<u>38</u>	<u>16</u>	69	<u>35</u>	45	<u>45</u>	<u>47</u>	<u>32</u>	
70	<u>29</u>	46	<u>38</u>	<u>38</u>	<u>17</u>	70	<u>35</u>	46	<u>46</u>	<u>47</u>	<u>32</u>	
71	<u>30</u>	47	<u>38</u>	<u>38</u>	<u>17</u>	71	<u>36</u>	47	<u>46</u>	<u>48</u>	<u>32</u>	
72	<u>30</u>	48	<u>38</u>	<u>38</u>	<u>17</u>	72	<u>36</u>	48	<u>46</u>	<u>48</u>	<u>32</u>	

新						旧						改正理由等
73	31	49	38	38	17	73	37	49	46	49	32	
74	31	50	38	38	17	74	38	50	46	49	32	
75	32	51	38	38	18	75	39	51	47	50	32	
76	32	52	39	38	18	76	40	52	47	50	32	
77	33	53	39	39	19	77	41	53	47	50	32	
78	33	53	39	39	—	78	41	54	47	50	32	
79	34	53	39	39	—	79	42	55	47	50	32	
80	34	54	39	39	—	80	42	56	47	50	32	
81	35	54	39	39	—	81	43	57	47	50	33	
82	35	54	39	39	—	82	43	57	48	50	33	
83	36	55	40	39	—	83	44	58	48	50	33	
84	36	55	40	39	—	84	44	58	48	50	34	
85	37	55	40	39	—	85	45	59	48	51	34	
86	38	56	40	39	—	86	46	59	48	51	34	
87	39	56	40	39	—	87	47	60	48	51	35	
88	40	56	40	39	—	88	48	60	48	51	35	
89	41	57	40	40	—	89	49	61	49	51	35	
90	41	57	40	40	—	90	49	61	49	51	—	
91	42	58	40	40	—	91	49	62	49	51	—	
92	42	58	40	40	—	92	50	62	49	51	—	
93	43	59	41	41	—	93	50	63	49	51	—	
94	43	59	41	41	—	94	50	63	49	51	—	
95	44	60	42	41	—	95	51	64	49	51	—	
96	44	60	42	42	—	96	51	64	50	51	—	
97	45	61	43	42	—	97	51	65	50	52	—	
98	45	62	—	42	—	98	52	65	50	52	—	
99	45	63	—	43	—	99	52	66	51	52	—	
100	46	64	—	43	—	100	52	66	51	52	—	
101	46	64	—	43	—	101	53	67	51	53	—	
102	46	64	—	—	—	102	53	67	—	53	—	
103	47	64	—	—	—	103	53	68	—	53	—	
104	47	64	—	—	—	104	54	68	—	54	—	
105	47	64	—	—	—	105	54	68	—	54	—	
106	48	64	—	—	—	106	54	68	—	54	—	
107	48	64	—	—	—	107	55	68	—	55	—	
108	48	64	—	—	—	108	55	68	—	55	—	
109	49	64	—	—	—	109	55	68	—	55	—	
110	49	64	—	—	—	110	56	68	—	—	—	
111	49	64	—	—	—	111	56	68	—	—	—	
112	49	64	—	—	—	112	56	68	—	—	—	
113	49	64	—	—	—	113	57	68	—	—	—	
114	50	64	—	—	—	114	57	68	—	—	—	
115	50	64	—	—	—	115	57	68	—	—	—	
116	50	64	—	—	—	116	57	68	—	—	—	
117	50	64	—	—	—	117	57	68	—	—	—	
118	50	64	—	—	—	118	58	68	—	—	—	



新					旧					改正理由等
119	<u>51</u>	<u>65</u>			119	<u>58</u>	<u>68</u>			
120	<u>51</u>	<u>66</u>			120	<u>58</u>	<u>68</u>			
121	<u>51</u>	<u>66</u>			121	<u>58</u>	<u>68</u>			
122	<u>51</u>	<u>67</u>			122	<u>58</u>	<u>68</u>			
123	<u>51</u>	<u>68</u>			123	<u>59</u>	<u>69</u>			
124	<u>52</u>	<u>68</u>			124	<u>59</u>	<u>70</u>			
125	<u>52</u>	<u>69</u>			125	<u>59</u>	<u>70</u>			
126	<u>52</u>	—			126	<u>59</u>	<u>71</u>			
127	<u>52</u>	—			127	<u>59</u>	<u>72</u>			
128	<u>52</u>	—			128	<u>60</u>	<u>73</u>			
129	<u>53</u>	—			129	<u>60</u>	<u>74</u>			
130	<u>53</u>				130	<u>60</u>				
131	<u>53</u>				131	<u>60</u>				
132	<u>54</u>				132	<u>60</u>				
133	<u>54</u>				133	<u>61</u>				
134	<u>54</u>				134	<u>61</u>				
135	<u>55</u>				135	<u>61</u>				
136	<u>55</u>				136	<u>61</u>				
137	<u>55</u>				137	<u>61</u>				
138	<u>55</u>				138	<u>61</u>				
139	<u>55</u>				139	<u>61</u>				
140	<u>55</u>				140	<u>62</u>				
141	<u>55</u>				141	<u>62</u>				
142	<u>55</u>				142	<u>62</u>				
143	<u>55</u>				143	<u>62</u>				
144	<u>55</u>				144	<u>62</u>				
145	<u>56</u>				145	<u>62</u>				
146	<u>56</u>				146	<u>62</u>				
147	<u>56</u>				147	<u>63</u>				
148	<u>56</u>				148	<u>63</u>				
149	<u>56</u>				149	<u>63</u>				
150	<u>56</u>				150	<u>63</u>				
151	<u>56</u>				151	<u>63</u>				
152	<u>56</u>				152	<u>63</u>				
153	<u>56</u>				153	<u>63</u>				

備考 これらの表の昇格後の号給欄中「2級」等とあるのは、その者が昇格した職務の級を示す。

備考 これらの表の昇格後の号給欄中「2級」等とあるのは、その者が昇格した職務の級を示す。

8 技能職給料表昇格時号給対応表

昇格した日の前日に受けていた号給	昇格後の号給			
	2級	3級	4級	5級
1	1	1	1	1
2	1	1	1	1
3	1	1	1	1
4	1	1	1	1
5	1	1	1	1
6	1	1	1	1

8 技能職給料表昇格時号給対応表

昇格した日の前日に受けていた号給	昇格後の号給			
	2級	3級	4級	5級
1	1	1	1	1
2	1	1	1	1
3	1	1	1	1
4	1	1	1	1
5	1	1	1	1
6	1	1	1	1

新					旧					改正理由等
7	1	1	1	1	7	1	1	1	1	
8	1	1	1	1	8	1	1	1	1	
9	1	1	1	1	9	1	1	1	1	
10	1	<u>1</u>	1	1	10	1	<u>2</u>	1	1	
11	1	<u>1</u>	1	1	11	1	<u>3</u>	1	1	
12	1	<u>1</u>	1	1	12	1	<u>4</u>	1	1	
13	1	<u>1</u>	1	1	13	1	<u>5</u>	1	1	
14	1	<u>2</u>	1	1	14	1	<u>6</u>	1	1	
15	1	<u>3</u>	1	1	15	1	<u>7</u>	1	1	
16	1	<u>4</u>	1	1	16	1	<u>8</u>	1	1	
17	1	<u>5</u>	1	1	17	1	<u>9</u>	1	1	
18	1	<u>6</u>	1	<u>1</u>	18	1	<u>10</u>	1	<u>2</u>	
19	1	<u>7</u>	1	<u>1</u>	19	1	<u>11</u>	1	<u>3</u>	
20	1	<u>8</u>	1	<u>1</u>	20	1	<u>12</u>	1	<u>4</u>	
21	1	<u>9</u>	1	<u>1</u>	21	1	<u>13</u>	1	<u>5</u>	
22	<u>2</u>	<u>10</u>	1	<u>1</u>	22	<u>1</u>	<u>14</u>	1	<u>6</u>	
23	<u>3</u>	<u>11</u>	1	<u>2</u>	23	<u>1</u>	<u>15</u>	1	<u>7</u>	
24	<u>4</u>	<u>12</u>	1	<u>2</u>	24	<u>1</u>	<u>16</u>	1	<u>8</u>	
25	<u>5</u>	<u>13</u>	1	<u>3</u>	25	<u>1</u>	<u>17</u>	1	<u>9</u>	
26	<u>6</u>	<u>13</u>	1	<u>3</u>	26	<u>1</u>	<u>18</u>	1	<u>10</u>	
27	<u>7</u>	<u>14</u>	1	<u>4</u>	27	<u>1</u>	<u>19</u>	1	<u>11</u>	
28	<u>8</u>	<u>14</u>	1	<u>4</u>	28	<u>1</u>	<u>20</u>	1	<u>12</u>	
29	<u>9</u>	<u>15</u>	1	<u>5</u>	29	<u>1</u>	<u>21</u>	1	<u>13</u>	
30	<u>10</u>	<u>15</u>	2	<u>6</u>	30	<u>1</u>	<u>21</u>	2	<u>13</u>	
31	<u>11</u>	<u>16</u>	3	<u>7</u>	31	<u>1</u>	<u>22</u>	3	<u>14</u>	
32	<u>12</u>	<u>16</u>	4	<u>8</u>	32	<u>1</u>	<u>22</u>	4	<u>14</u>	
33	<u>13</u>	<u>17</u>	5	<u>9</u>	33	<u>1</u>	<u>23</u>	5	<u>15</u>	
34	<u>14</u>	<u>18</u>	6	<u>9</u>	34	<u>1</u>	<u>23</u>	6	<u>15</u>	
35	<u>15</u>	<u>19</u>	7	<u>10</u>	35	<u>1</u>	<u>24</u>	7	<u>16</u>	
36	<u>16</u>	<u>20</u>	8	<u>10</u>	36	<u>1</u>	<u>24</u>	8	<u>16</u>	
37	<u>17</u>	<u>21</u>	9	<u>11</u>	37	<u>1</u>	<u>25</u>	9	<u>17</u>	
38	<u>18</u>	<u>22</u>	10	<u>11</u>	38	<u>2</u>	<u>26</u>	10	<u>17</u>	
39	<u>19</u>	<u>23</u>	11	<u>12</u>	39	<u>3</u>	<u>27</u>	11	<u>18</u>	
40	<u>20</u>	<u>24</u>	12	<u>12</u>	40	<u>4</u>	<u>28</u>	12	<u>18</u>	
41	<u>21</u>	<u>25</u>	13	<u>13</u>	41	<u>5</u>	<u>29</u>	13	<u>19</u>	
42	<u>22</u>	<u>26</u>	14	<u>13</u>	42	<u>6</u>	<u>30</u>	14	<u>19</u>	
43	<u>23</u>	<u>27</u>	15	<u>14</u>	43	<u>7</u>	<u>31</u>	15	<u>20</u>	
44	<u>24</u>	<u>28</u>	16	<u>14</u>	44	<u>8</u>	<u>32</u>	16	<u>20</u>	
45	<u>25</u>	<u>29</u>	17	<u>15</u>	45	<u>9</u>	<u>33</u>	17	<u>21</u>	
46	<u>26</u>	<u>29</u>	18	<u>15</u>	46	<u>10</u>	<u>34</u>	18	<u>22</u>	
47	<u>27</u>	<u>30</u>	19	<u>16</u>	47	<u>11</u>	<u>35</u>	19	<u>23</u>	
48	<u>28</u>	<u>30</u>	20	<u>16</u>	48	<u>12</u>	<u>36</u>	20	<u>24</u>	
49	<u>29</u>	<u>31</u>	21	<u>17</u>	49	<u>13</u>	<u>37</u>	21	<u>25</u>	
50	<u>30</u>	<u>31</u>	22	<u>17</u>	50	<u>14</u>	<u>38</u>	22	<u>25</u>	
51	<u>31</u>	<u>32</u>	23	<u>18</u>	51	<u>15</u>	<u>39</u>	23	<u>25</u>	
52	<u>32</u>	<u>32</u>	24	<u>18</u>	52	<u>16</u>	<u>40</u>	24	<u>26</u>	
53	<u>33</u>	<u>33</u>	25	<u>19</u>	53	<u>17</u>	<u>41</u>	25	<u>26</u>	
54	<u>34</u>	<u>34</u>	26	<u>19</u>	54	<u>18</u>	<u>42</u>	26	<u>26</u>	
55	<u>35</u>	<u>35</u>	27	<u>20</u>	55	<u>19</u>	<u>43</u>	27	<u>27</u>	

新					旧					改正理由等
56	<u>36</u>	<u>36</u>	28	<u>20</u>	56	<u>20</u>	<u>44</u>	28	<u>27</u>	
57	<u>37</u>	<u>37</u>	29	<u>21</u>	57	<u>21</u>	<u>45</u>	29	<u>27</u>	
58	<u>38</u>	<u>38</u>	30	<u>21</u>	58	<u>22</u>	<u>45</u>	30	<u>28</u>	
59	<u>39</u>	<u>39</u>	31	<u>22</u>	59	<u>23</u>	<u>46</u>	31	<u>28</u>	
60	<u>40</u>	<u>40</u>	32	<u>22</u>	60	<u>24</u>	<u>46</u>	32	<u>28</u>	
61	<u>41</u>	<u>41</u>	33	<u>23</u>	61	<u>25</u>	<u>47</u>	33	<u>29</u>	
62	<u>42</u>	<u>42</u>	34	<u>23</u>	62	<u>26</u>	<u>47</u>	34	<u>29</u>	
63	<u>43</u>	<u>43</u>	35	<u>24</u>	63	<u>27</u>	<u>48</u>	35	<u>30</u>	
64	<u>44</u>	<u>44</u>	36	<u>24</u>	64	<u>28</u>	<u>48</u>	36	<u>30</u>	
65	<u>45</u>	<u>45</u>	37	<u>25</u>	65	<u>29</u>	<u>49</u>	37	<u>31</u>	
66	<u>45</u>	<u>45</u>	38	<u>25</u>	66	<u>30</u>	<u>50</u>	38	<u>31</u>	
67	<u>45</u>	<u>46</u>	39	<u>25</u>	67	<u>31</u>	<u>51</u>	39	<u>32</u>	
68	<u>46</u>	<u>46</u>	40	<u>25</u>	68	<u>32</u>	<u>52</u>	40	<u>32</u>	
69	<u>46</u>	<u>47</u>	41	<u>26</u>	69	<u>33</u>	<u>53</u>	41	<u>33</u>	
70	<u>46</u>	<u>47</u>	42	<u>26</u>	70	<u>34</u>	<u>53</u>	42	<u>33</u>	
71	<u>47</u>	<u>48</u>	43	<u>26</u>	71	<u>35</u>	<u>54</u>	43	<u>33</u>	
72	<u>47</u>	<u>48</u>	44	<u>26</u>	72	<u>36</u>	<u>54</u>	44	<u>34</u>	
73	<u>47</u>	<u>49</u>	45	<u>27</u>	73	<u>37</u>	<u>55</u>	45	<u>34</u>	
74	<u>48</u>	<u>49</u>	46	<u>27</u>	74	<u>38</u>	<u>55</u>	46	<u>34</u>	
75	<u>48</u>	<u>49</u>	47	<u>27</u>	75	<u>39</u>	<u>56</u>	47	<u>35</u>	
76	<u>48</u>	<u>50</u>	48	<u>27</u>	76	<u>40</u>	<u>56</u>	48	<u>35</u>	
77	<u>49</u>	<u>50</u>	49	<u>28</u>	77	<u>41</u>	<u>57</u>	49	<u>35</u>	
78	<u>49</u>	<u>50</u>	50	<u>28</u>	78	<u>42</u>	<u>57</u>	50	<u>36</u>	
79	<u>49</u>	<u>51</u>	51	<u>28</u>	79	<u>43</u>	<u>57</u>	51	<u>36</u>	
80	<u>50</u>	<u>51</u>	52	<u>28</u>	80	<u>44</u>	<u>58</u>	52	<u>36</u>	
81	<u>50</u>	<u>51</u>	53	<u>28</u>	81	<u>45</u>	<u>58</u>	53	<u>37</u>	
82	<u>50</u>	<u>52</u>	54	<u>28</u>	82	<u>45</u>	<u>58</u>	54	<u>37</u>	
83	<u>51</u>	<u>52</u>	55	<u>29</u>	83	<u>46</u>	<u>59</u>	55	<u>37</u>	
84	<u>51</u>	<u>52</u>	56	<u>29</u>	84	<u>46</u>	<u>59</u>	56	<u>37</u>	
85	<u>51</u>	<u>53</u>	57	<u>29</u>	85	<u>47</u>	<u>59</u>	57	<u>37</u>	
86	<u>52</u>	<u>53</u>	<u>57</u>	<u>29</u>	86	<u>47</u>	<u>60</u>	<u>58</u>	<u>37</u>	
87	<u>52</u>	<u>53</u>	<u>58</u>	<u>29</u>	87	<u>48</u>	<u>60</u>	<u>59</u>	<u>37</u>	
88	<u>52</u>	<u>54</u>	<u>58</u>	<u>29</u>	88	<u>48</u>	<u>60</u>	<u>60</u>	<u>38</u>	
89	<u>52</u>	<u>54</u>	<u>59</u>	<u>30</u>	89	<u>49</u>	<u>61</u>	<u>61</u>	<u>38</u>	
90	<u>52</u>	<u>54</u>	<u>59</u>	<u>30</u>	90	<u>49</u>	<u>61</u>	<u>61</u>	<u>38</u>	
91	<u>53</u>	<u>55</u>	<u>60</u>	<u>30</u>	91	<u>50</u>	<u>61</u>	<u>62</u>	<u>38</u>	
92	<u>53</u>	<u>55</u>	<u>60</u>	<u>30</u>	92	<u>50</u>	<u>62</u>	<u>62</u>	<u>38</u>	
93	<u>53</u>	<u>55</u>	<u>61</u>	<u>30</u>	93	<u>51</u>	<u>62</u>	<u>63</u>	<u>38</u>	
94	<u>53</u>	<u>56</u>	<u>61</u>	<u>30</u>	94	<u>51</u>	<u>62</u>	<u>63</u>	<u>38</u>	
95	<u>53</u>	<u>56</u>	<u>62</u>	<u>31</u>	95	<u>52</u>	<u>63</u>	<u>64</u>	<u>39</u>	
96	<u>54</u>	<u>56</u>	<u>62</u>	<u>31</u>	96	<u>52</u>	<u>63</u>	<u>64</u>	<u>39</u>	
97	<u>54</u>	<u>57</u>	<u>63</u>	<u>31</u>	97	<u>53</u>	<u>63</u>	<u>65</u>	<u>39</u>	
98	<u>54</u>	<u>57</u>	<u>63</u>	—	98	<u>53</u>	<u>64</u>	<u>65</u>	<u>39</u>	
99	54	<u>57</u>	<u>64</u>	—	99	54	<u>64</u>	<u>66</u>	<u>39</u>	
100	54	<u>58</u>	<u>64</u>	—	100	54	<u>64</u>	<u>66</u>	<u>39</u>	
101	55	<u>58</u>	<u>65</u>	—	101	55	<u>65</u>	<u>67</u>	<u>39</u>	

新					旧					改正理由等
102	55	<u>58</u>	<u>66</u>		102	55	<u>65</u>	<u>67</u>		
103	<u>55</u>	<u>59</u>	<u>67</u>		103	<u>56</u>	<u>65</u>	<u>68</u>		
104	<u>55</u>	<u>59</u>	68		104	<u>56</u>	<u>65</u>	68		
105	<u>55</u>	<u>59</u>	69		105	<u>56</u>	<u>65</u>	69		
106	—	<u>60</u>	<u>69</u>		106	<u>56</u>	<u>66</u>	<u>70</u>		
107	—	<u>60</u>	<u>70</u>		107	<u>57</u>	<u>66</u>	<u>71</u>		
108	—	<u>60</u>	<u>70</u>		108	<u>57</u>	<u>66</u>	<u>72</u>		
109	—	<u>61</u>	<u>71</u>		109	<u>57</u>	<u>66</u>	<u>73</u>		
110	—	<u>61</u>	<u>71</u>		110	<u>57</u>	<u>66</u>	<u>73</u>		
111	—	<u>61</u>	<u>72</u>		111	<u>58</u>	<u>67</u>	<u>74</u>		
112	—	<u>61</u>	<u>72</u>		112	<u>58</u>	<u>67</u>	<u>74</u>		
113	—	<u>62</u>	<u>72</u>		113	<u>58</u>	<u>67</u>	<u>75</u>		
114	—	<u>62</u>	<u>72</u>		114	<u>58</u>	<u>67</u>	<u>75</u>		
115	—	<u>62</u>	<u>72</u>		115	<u>59</u>	<u>67</u>	<u>76</u>		
116	—	<u>62</u>	<u>72</u>		116	<u>59</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
117	—	<u>63</u>	<u>72</u>		117	<u>59</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
118	—	<u>63</u>	<u>72</u>		118	<u>59</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
119	—	<u>63</u>	<u>72</u>		119	<u>60</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
120	—	<u>63</u>	<u>72</u>		120	<u>60</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
121	—	<u>63</u>	<u>72</u>		121	<u>61</u>	<u>68</u>	<u>76</u>		
122		<u>63</u>	<u>72</u>		122		<u>69</u>	<u>76</u>		
123		<u>63</u>	<u>72</u>		123		<u>69</u>	<u>76</u>		
124		<u>63</u>	<u>72</u>		124		<u>69</u>	<u>76</u>		
125		<u>63</u>	<u>72</u>		125		<u>69</u>	<u>76</u>		
126		<u>63</u>	<u>72</u>		126		<u>69</u>	<u>76</u>		
127		<u>63</u>	<u>72</u>		127		<u>69</u>	<u>76</u>		
128		<u>63</u>	<u>72</u>		128		<u>70</u>	<u>76</u>		
129		<u>63</u>	<u>72</u>		129		<u>70</u>	<u>76</u>		
130		<u>63</u>	—		130		<u>70</u>	<u>76</u>		
131		<u>63</u>	—		131		<u>70</u>	<u>76</u>		
132		<u>63</u>	—		132		<u>70</u>	<u>76</u>		
133		<u>63</u>	—		133		<u>70</u>	<u>76</u>		
134		<u>63</u>			134		<u>71</u>			
135		<u>63</u>			135		<u>71</u>			
136		<u>63</u>			136		<u>71</u>			
137		<u>63</u>			137		<u>71</u>			

新							旧						改正理由等	
別表第8（第31条関係） <u>1 事務職等給料表(1) 7級以下職員等昇給号給数表</u>							別表第8（第31条関係） <u>職員昇給号給数表</u>						・給料表の改正に伴い、事(1)8級以上相当の職員は昇給しないことを標準とする改正	
昇給区分		A	B	C	D	E	昇給区分		A	B	C	D		E
昇給の号 給数	特定職員	8	6	3	1又は2	0	昇給の号 給数	特定職員	8	6	3	1又は2		0
	上記以外の職員	2	1	0	0	0		上記以外の職員	2	1	0	0		0
		6	5	4	1以上3以下	0			6	5	4	1以上3以下		0
		2	1	0	0	0			2	1	0	0	0	
備考 <u>1 この表は、事務職等給料表(1)の適用を受ける職員でその職務の級が8級以上であるもの及び第30条の2各号に掲げる職員以外の職員に適用する。</u> <u>2 この表のそれぞれの職員の区分に対応する昇給区分欄に定める上段の号給数は給与規程第9条第7項第1号の規定の適用を受ける職員以外の職員に、下段の号給数は同項の規定の適用を受ける職員に適用する。</u>							備考 <u>この表のそれぞれの職員の区分に対応する昇給区分欄に定める上段の号給数は給与規程第9条第7項の規定の適用を受ける職員以外の職員に、下段の号給数は同項の規定の適用を受ける職員に適用する。</u>							
<u>2 事務職等給料表(1) 8級以上職員等昇給号給数表</u>							<u>(新設)</u>							
昇給区分		<u>A</u>	<u>B</u>	<u>C</u>	<u>D</u>	<u>E</u>	昇給区分		<u>A</u>	<u>B</u>	<u>C</u>	<u>D</u>	<u>E</u>	
昇給の号給数		<u>2</u>	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	昇給の号給数		<u>2</u>	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	
備考 <u>この表は、事務職等給料表(1)の適用を受ける職員でその職務の級が8級以上であるもの及び第30条の2各号に掲げる職員に適用する。</u>														